
Autopoprawka •

do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
21 marca 2024r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2024 rok oraz -

do projektu uchwały z dnia 21 marca 2024roku zmieniającej uchwalę
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Sierpeckiego na lata 2024- 2037

L Zmiany budżetu:
Autopoprawka wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 5.641.306,00 zł
„(5.085.254,00 zł)

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 135.89.7.439,00 zł
(135.311.387,00 zł) :
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 2.528.306,00zł (2.-185.25/1,00 zł)

do kwoty: 95.533.931,00zł; (95.190.879,00 zł):
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 3.113.000,00 zł

(2.600000,00 zł) tj. do kwoty: 40.363.508,00żł ( 39.850.508,00 zł) .
2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 7.742.963,00zł

(7.186.911,00 zł);
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.669.153,00zł ( 1.626.101,00 zł)

do kwoty: 91.241.521,00zł (9M98.469,00 zł);\
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 6.073.810,00 zł

(5.560.810,00 zł) tj. do kwoty: 51.797.123,00zł (51.284.123,00 zł),

3. W załączniku nr 7 do projektu uchwały budżetowej dokonuje się
następujących zmian: . .

a) dodaje się inwestycję pn.: „ Zakup zbiornika brezentowego z osprzętem**
kwota 13.000,00 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Sierpcu,

b) zwiększa się wydatki o 500.000,00 zł w inwestycji pn,: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 3738W Rościszewo - Kosemin - Żabowo -Szumanie"

Zmiany WPF:

W stosunku do projektu uchwały z dnia 21 marca 2024 roku zmieniającą
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu



Sierpeckiego na lata 2024- 2037 wprowadza się następujące zmiany:
W załączniku Nr l „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy
Finansowej" dokonano zmiany w danych 2024 roku:.
1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 5.641.306,00 zł
(5.085.254,0021)
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 135.897.439,00 zł
(135.311.387,00 zł)
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 2.528.306,00zł (2.485.254,00 zł)

do kwoty: 95.533.931,OOzł;.(95.49Q.879,OQzł)
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 3.113.000,00 zł

(2.600.000,00 zł) tj. do kwoty: 40.363.508900zł ( 39.850.508,00 zł)
2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę; 7.742.963,00zł

(-7 186011 QQzłVl / . l \J\Jfjf ł. ł. , \J\ł £*ltj

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: l .669.153,00zł ( 1.626.101,00 zł)
do kwoty: 91.24L521,QOzł( 91.198.469,00 zł);

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 6.073.810,00 zł
(5.560.810,00 zł) tj. do kwoty: 51.797il23,00zł (51.284.123,00 zł),

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik—Przewodniczący

. 2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek



UZASADNIENIE do AUTOPOPRAWKI
do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21.03.2024r.
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwaleniaBudżetu
Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok.

1. DOCHODY-dokonano zmian:

Zwiększenia:
W'dziale.600 „Transport i łączność" w rozdziale 60014 „Drogi publiczne
powiatowe" w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej . udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego '. na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych"
zwiększa się dochody o 500.000,00 zł do kwoty 4.375.851,00 zł; ( s'rodki
otrzymane z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie inwestycyjne
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3738W Ros'ciszewo - Kosemin - Żabowo
-Szumanie", : ,

w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa" w rozdziale „\Vybory.do rad gmnvfad
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów^ prezydentów
miast oraz referenda gminne, .powiatowe i-wojewódzkie" w ramach, paragrafu
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inrie zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat" zwiększa się dochody o 15.900,00 zł do kwoty 84.123,00 zł;

w. dziale 752 „Obrona narodowa" w rozdziale 75224 kwalifikacja wojskowa"
w ramach paragrafu Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane . przez powiat na podstawie porozumień^ z/organami
administracji rządowej" zwiększa się dochody o 170,00 zł do kwoty:
28.140,00zł; V : : ' : .. •

w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75410 „Komendy wojewódzkie. Państwowej Straży Pożarnej"
w ramach paragrafu„Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i ' zakupów

. inwestycyjnych jednostek sektora . finansów publicznych" wprowadza.-, się
dochody w .kwocie 13.000,00 zł; (inwestycja pn.: -„Zakup zbiornika
brezentowego z osprzętem");

w dziale 758 „Różne rozliczenia" w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia
finansowe" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy"
zwiększa się dochody b 14812,00 zł ( 7-674,00 zł) do kwoty 20.563,00 zł;
(13 425,00 zł); : - . , " .



w dziale 801 „Oświata i wychowanie" w rozdziale 80105„Przedszkola
specjalne" w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych ^powiatu" wprowadza się dochody
w kwocie 19.844,00 zł;

2. WYDATKI - dokonano zmian:

Zwiększenia: \
w dziale 600 „Transport i-łączność" w rozdziale 60014„Drogi publiczne
powiatowe" w ramach paragrafu „Wydatki ; inwestycyjne jednostek
budżetowych" zwiększa się wydatki o 500.000,00 zł do kwoty: 26.725.094,00
zł; '

w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa"
w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie" w ramach.paragrafu „Różne wydatki ha
rzecz osób fizycznych " wprowadza się wydatki w kwocie 15.900,00 zł;

w dziale 752 „Obrona narodowa"
w rozdziale75224 „Kwalifikacja wojskowa" w ramach paragrafu „Różne
wydatki na rzecz osób fizycznych " zwiększa się wydatki o 2.270,00 zł
(2rIQO;QOzł) do kwoty 27.240,00 zł;

w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej"
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych"
wprowadza się wydatki w kwocie 13.000,00 zł; •

w dziale 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80105„PrzedszkoIa specjalne" w ramach paragrafu „Zakup
materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 10. 000,00 zł do kwoty
11.678,00 zł; w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek"
zwiększa się wydatki o 9.844,00 zł do kwoty 11.522,00 zł;
w rozdziale 80115 „Technika" w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli" zwiększa się wydatki o 4.264,00 zł do kwoty 6.155.390,00 zł;
w rozdziale 80140 „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego" w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych" zwiększa się
wydatki o 15.000,00 zł do kwoty 19.521,00 zł - z uwagi na konieczność remontu
pomieszczeń; .



w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza"
w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne" w ramach paragrafu „Zakup usług
remontowych" zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 18.000,00 zł
z uwagi na konieczność remontu pomieszczeń;

Zmniejszenia:
w dziale 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły I i II stopnia" w ramach paragrafu
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zmniejsza się wydatki o 116.015,00 zł
(l 18 000,00 zł) do kwoty 727.022,00 zł ( ?-25,037?00 zł);
w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza" w rozdziale 85406„Poradnie
psychologiczno-pedagogicznei w tym poradnie specjalistyczne" w ramach
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zmniejsza . się. wydatki
o 199.111,00 zł (200 000,00 zł) do kwoty 610.314,00 zł (609 425,00 zł);
w rozdziale 80140 „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego" w ramach paragrafu „Zakup energii" zmniejsza się wydatki
o 15.000,00 zł do kwoty 152.460,00 zł; •

w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza"
w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne" w ramach paragrafu „Zakup
energii" zmniejsza się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 125.525,00 zł;

Andrzej Smir Cześnik



UCHWAŁA Nr . .2024
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 21 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

:- Na podstawie, art. .12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U, z 2024r. póz. 107) i art. 211, 212, .214 i art
235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tji Dz. U. z 2023
r. póz. 1270 z późn. zm.) oraz art. .111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku zikonfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj.
Dz.U z 2024r. póz. 167), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 409.LXXI.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2023
roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 wprowadza się

• następujące zmiany: ' • " _ • • " " • - "

1) zwiększa si? dochody budżetu o łączną kwotę: 5.641.306,00 zł;
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 135.897.439,00 zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 2.528 J06,00 zł do kwoty:

95.533.931,00 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 3.113.000,00 zl do kwoty:::

40.363.508.00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 7.742.963,00 zł; .
Plan wydatków budżetu Powiatu: ogółem wynosi:, 143.038.644,00 zl;
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.669.153,00 zl do kwoty:. 91.241.521,00 zl
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 6,073.810,00 zl; tj. do kwoty: 51.797.123,00
zł; - zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: ' •. . .
. . l. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu

w kwocie: -7.141.205,00 zł, który zostanie pokryty:
. - przychodami z emisji pbligacji komunalnych w kwocie:

4.695.299,00 zł;
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

. budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 291.789,00zł;

- wolnych środków z lat ubiegłych .w kwocie: 2.154.117,00 zł;
2. Ustala si? przychody budżetu w kwocie: 8.491.205,00 zł;

z następujących tytułów;. .
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 6.045.299,00 zł,
2) wolnychśrodkówzlatubiegłychwkwocie:2.154.117,00zł,



• 3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: • • ;
291.789,00zł; ;
oraz
rozchody w kwocie: 1350.000,00 zł ( z tytułu: spłaty rat zaciągniętych
kredytów wysokości: 1350.000,00 zł). . . .

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie ź załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie ź załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie ż załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY
; Nr- . .2024

. RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 21 marca 2024 roku

W załączniku «, Pochody" wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:.

• - dział 600 „Transport i łączność"
w.rozdziale 60004 '„Lokalny, transport zbiorowy" wprowadza się dochody .w kwocie
1 .467.775,00 zł z tytułu:" „Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych" (na podstawie zawartych umów
o dopłatę nr 805.3.58.2023 i nr. 805.3.60.2023 z Wojewodą Mazowieckim - środki
2 „ Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego");
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" zwiększa się dochody o 500.000,00 zł do
kwoty 4.375.851,00 zł z tytułu: - ;JDotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami, samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych" -środki z budżetu Województwa Mazowieckiego
w zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych.na podstawie
uchwały nr 491/477/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 marca 2024r
z przeznaczeniem na realizację-.zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3738W
Rościszewo - Kosemin - Żabowo -Szumanie ";

• • dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa"
w rozdziale 70005 „Gospodarka'gruntami i nieruchomościami" zwiększa się dochody
o kwotę: 691,00 zł ż tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat"; / •• . ' : ' V '

• dział 710,Działalność usługowa" . .
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii" zwiększa się dochody o kwotę:
61.450,00 zł z'tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek", kwota: 22,00 zł; - „Dotacja celowa
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat" zwiększa się dochody o l i.428,00 zł do
kwoty 253.246,00 zł; - „Dotacja" celowa .otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących"
wprowadza się dochody w kwocie 50.000,00 zł-( umowa o pomocy, finansowej .nr
ON.032.36.2024 zawarta z Gminą Rościszewo na zadanie pń.: „ Modernizacja ewidencji
gruntów i budynków obrębu ewidencyjnego Rościszewo gm. Rościszewo " - załącznik nr 5 do
niniejszej uchwały); . ;' .
w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany" zwiększa się dochody o 30.864,00 zł do kwoty
658.438,00 zł z tytułu: -,Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone .ustawami realizowane przez
powiat"; . .



• dział 750 Administracja publiczna"
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie" zwiększa się dochody o 3.329,00 zł do kwoty
51.681,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat" . - - " .
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe'* zwiększa się dochody o kwotę: 1.256,00 zł
z tytułu: - „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień" zwiększa, się dochody o 500,00 zł do kwoty 700,00 zł; - „Wpływy
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" wprowadza się dochody w kwocie 756,00 zł;

• dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa" " . " .
w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie"
zwiększa się dochody o 15.900,00 zł do kwoty 84.123,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat"
(załącznik nr 4 do mniejszej uchwały)'t

• dział 752 „Obrona narodowa"
w rozdziale 75224 .„Kwalifikacja.wojskowa" zwiększa się dochody o 170,00 zł z tytułu:
• „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej" (załącznik nr 8 do niniejszej
uchwały); '

• dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75410 „Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej" wprowadza się
dochody w kwocie 13.000,00 zł z tytułu: - „Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych" - Umowa Nr PT.342.4.2024 z dnia
14 • marca 2024r w sprawie przekazania środków finansowych z Funduszu Wsparcia
Państwowej'Straży Pożarnej przy Komendancie Wojewódzkim PSP na potrzeby Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu na. zakup zbiornika brezentowego
z osprzętem; . . :
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" zwiększa się dochody
o 362.227,00 zł do kwoty 6.542.490,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na.zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat";! ; .-

• dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem"
w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw"- zwiększa się dochody o 1.500,00 zł do kwoty 2.000,00 zł
z tytułu:- „Wpływy z pozostałych odsetek" : .

• dział 758 „Różne rozliczenia"
w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe" zwiększa się dochody o kwotę: 67.398,00
zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody o 14.000,00 zł do kwoty
17.000,00 zł; - „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" wprowadza się dochody
w kwocie 38.585,00 zł; - „Środki ż Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

iJl



zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" zwiększa się dochody o 14.812,00
zł do kwoty 20.563,00 zł; - „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami1*
wprowadza się dochody w kwocie 1,00 zł;

.• dział 801 „Oświata i wychowanie" .
w rozdziale 80105„Przedszkola specjalne"..wprowadza się dochody w kwocie 19.844,00 zł
z tytułu: • „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu" - podstawa: Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 10 marca
2024r, środki na planowany wzrost \vynagrodzen nauczycieli przedszkoli od l stycznia 2024
roku; - -
w rozdziale 80115 „Technika" zwiększa się, dochody o kwotę: 2.600.003,00 zł z tytułu:
- „Wpływy z pozostałych.odsetek", zwiększa się dochody o 3,00 zł do kwoty 703,00 zł;
- „.Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa ria realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu" wprowadza się dochody w kwocie 2.600.000,00 zł
( Dofinansowanie Ministra Sportu i Turystyki na zadanie inwestycyjne pn.: „ Budowa nowego
boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół nr 2
w Sierpcu" zgodnie z umową nr 2023/0566/2424/DIS/BPzpóźn.zm.y, . .
w rozdziale 80195 „Pozostała działalność" wprowadza się dochody w kwocie: 466.775,00 zł;
z tytułu: - „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego" (Umowa o dofinansowanie przedsięwzięcia realizowana w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowariego
z.Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - Nr Umowy: 2Q23-1-PL01-KA122-VET~
000140140, beneficjent środków-Zespół Szkól nr l w Sierpcu) ;

- dział 852 „Pomoc społeczna" .
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" zwiększa się dochody o 14.000,00.zł do
kwoty 154.000,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu". '. . . • '
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" zwiększa się dochody o 219,00 zł do kwoty
3.596,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana ż budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone, ustawami realizowane-przez
powiat"; " .

» dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej"
w rozdziale 85324 „Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych" z .tytułu:
- „Wpływy z różnych dochodów" wprowadza się dochody w kwocie 8.250,00 zł;
w rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy".wprowadza się dochody w kwocie 6.000,00 zł
z tytułu: - „Wpływy z różnych opłat" • . -
w rozdziale 85395„Pozostała działalność" zwiększa się dochody o 338,00 zł do kwoty 513,00
zł z tytułu: - „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy"; - / :



• dział855„Rodzina" ' " . . , •- -
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze" zwiększa się dochody o kwotę: 245,00 zł z tytułu:
- „Wpływy z różnych opłat" wprowadzacie dochody w kwocie 133,00 zł; - „Wpływy
z pozostałych odsetek" wprowadza się dochody w kwocie 112,00 zł; :

w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych" zwiększa się
dochody z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek" o 72,00 zł do kwoty 472,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie

• dochody ogółem: '; - ' " ' - • ' - . ' " ' • '

dochody bieżące, w tym:

. Transportl łączność

' . v Gospodarka mieszkaniowa

Działalnof fi usługowa .

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowe], kontroli I ochrony prawa
1 . ". oraz sądownictwa

; . . Obrona narodowa

Bezpieczeństwo pubticzne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 1 od innych jednostek

" nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki rwiąranc i Ich poborem

.. • -" • " ' . ' Różne rozliczenia

Oświata 1 wychowanie

. * ; Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rodzina
dochody majątkowe, w tym: . . .

: Transport i łączność

Bezpieczeństwa publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa

• Oświata 1 wychowanie

Przed imianą

. 130256133,00

93005625,00

13003,00

212309,00

14B1 £92,00

. ' 60752,00

68223,00

51110,00

• 6137263,00

-13544909,00

60624992^0

517 174,00

5772711,00

940043,00

1442807,00

37250503,00

.23716971,00

0,00

. 0,00

Zmiana

' 5641306,00

2528306,00

1467775,00

691,00

92314,00

4583,00

15900,00

170,00

362 227 flO

1500,00

67398,00

485622,00

14219,00

14 588,00

317,00

3 113 000,00

500000,00

13000,00

2600000,00

Po zmianie

-135897439,00

95533931,00

1430775,00

213000,00

1573906,00

65337,00

84123,00

51230,00

6 549 490,00

. 13345409,00

60692390,00

.1003796,00

5786930,00

954 636,00

1443124,00

40363503,00

24216971X10

13000,00

2 600 000,00

W załączniku „ Wydatki" wprowadzono następujące zmiany: . .
kwoty zwiększeń: : :

• dział 020 „Leśnictwo" :

w rozdziale 02002 „Nadzór nad gospodarką leśną" zwiększa się wydatki o 7.112,00 zł do
kwoty 229.611,00 zł z tytułu: - „Zakup usług pozostałych";

.» dział 600 „Transport i łączność" . .
w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy" zwiększa się wydatki o 1.467.775,00 zł do
kwoty 1.717.775,00- zł z .tytułu: - „Zakup usług pozostałych"- wydatki związane
z utrzymaniem transportu lokalnego; - • - ' • • " ' . - • - '
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" zwiększa się wydatki o kwotę: 680.000,00
zł z tytułu: - zwiększenie wydatków, w wysokości 150.000,00 zł na pełnienie .funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem .pn.: „Poprawa -bezpieczeństwa
użytkowników poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu Sierpeckiego w



ramach Rządowego Funduszu Polski Ład " zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,
• zwiększenie.wydatków w wysokości 30.000,00 zł na pełnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego nad zadaniem pa:" Przebudowa drogi powiatowej nr 3744W Osiek -
Włostybory — Chabowo w formule.„zaprojektuj i \vybuduj" - zgodnie z załącznikiem nr 2 do
WPF; - „Wydatki inwestycyjne'jednostek budżetowych" zwiększa się wydatki o 500.000,00
ń do kwoty 26.725.094,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa
drogi powiatowej nr 3738WRościśzewo - Kosemin - Żabowo -Szumanie" - załącznik nr 7 do
niniejszej uchwały;
rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne" wprowadza się wydatki w kwocie 1.594.320,00 zł
z tytułu: - „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" ( koszty związane z przebudową
drogi łączącej ul. Świętokrzyską ż ul Kopernika w Sierpcu - droga wewnętrzna do
nowobudowanego budynku przy ul Kopernika 8 w Sierpcu ( nr dziatek na których jest
projektowana droga: 4006/3. 4115/6, 1564/16, 1564/6, 1564/2,1564/13, 1564/14, 1564/3,
1564/7) - załącznik nr 7 do niniejszej uchwały)',

• ' dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa" •
w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami" z tytułu: - „Wynagrodzenia
osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 691,00 zł do kwoty 17.651,00 zł;

• dział 710 „Działalność usługowa"
w. rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii" zwiększa się wydatki
o kwotę: - 1.286.538,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników** zwiększa się
wydatki o 948.202,00 zł do kwoty 1.064.520,00 zł; - „Dodatkowe wynagrodzenie roczne"
zwiększa się wydatki o 20.681,00-zł do kwoty 29.681,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia
społeczne" zwiększa się wydatki o 224.932,00 zł do kwoty 238.932,00 zł; - „Składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy3* zwiększa się wydatki o 24 220,00 zł do kwoty
26.720,00 zł; - „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii" zwiększa się
wydatki o 50.000,00 zł do kwoty 554.000,00 zł; - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych" wprowadza się wydatki w kwocie 14.503,00 zł; - „Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający" wprowadza się wydatki w kwocie 4.000,00 2ł;
w rozdziale 71015 rozdziale „Nadzór budowlany" zwiększa się wydatki o kwotę: 30.864,00 zł
z tytułu; - „Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 5.571,00 zł do
kwoty 146.700,00 zł; - „Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej"
zwiększa się wydatki o 11.132,00 zł do kwoty 325.572,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia
społeczne" zwiększa się wydatki o 2.508,00 zł do kwoty 91.862,00 zł; r „Zakup"usług
pozostałych" zwiększa się wydatki b 7.307,00 zł do kwoty 17.975,00 zł; -„Odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" zwiększa się wydatki o 2.346,00 zł do kwoty
11.280,00 zł; -„Szkolenia członków korpusu służby cywilnej" zwiększa się wydatki
o 1.600,00 zł do kwoty 2.200,00 zł; - „Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej " zwiększa się wydatki b 400,00 zł do kwoty 700,00 zł;

• dział 750 Administracja publiczna" . •
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie" zwiększa się wydatki z tytułu: - „Wynagrodzenia
osobowe pracowników" o kwotę 3.329,00 zł do kwoty 40.144,00 zł; ~ •



• dział 751 ;,Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa" - . ' - • .
w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów.miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie"
z tytułu: - „Różne wydatki "na rzecz osób fizycznych " wprowadza się wydatki'w kwocie:
15.900,00 zł; " " r '. " .

• . dział 752 „Obrona narodowa"
w rozdziale 75224 „Kwalifikacja wojskowa" zwiększa się wydatki z tytułu: - „Różne wydatki
na rzecz osób fizycznych " o kwotę: 2.270,00 zł do kwoty 27.240,00 zł;

• dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75411„Komendy.powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" zwiększa się wydatki
0 kwotę: 425,478,00 zł z tytułu: - „Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom" zwiększa się wydatki o 2.661,00 zł do kwoty 152,477,00 zł;
• „Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 3.545,00 zł do kwoty
55.345,00 zł; - „Uposażenia żołnierzy, zawodowych oraz funkcjonariuszy" zwiększa się
wydatki o 300.082,00 zł do kwoty 4.694.526,00 zł; - „Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń "zwiększa się-wydatki o 7.198,00 zł do
kwoty 106.098,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 435,00 zł
do kwoty 10.702,00-zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy"
zwiększa się wydatki o 89,00 zł do kwoty 1.466,00 zł; - „Zakup materiałów i wyposażenia"
zwiększa się wydatki o 6.185,00 zł do kwoty 86.185,00 zł; - „Zakup środków żywności"
zwiększa się wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł; -„Zakup energii" zwiększa się
wydatki o 89.884,00 zł do kwoty 153.884,00 zł;. -„Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych" zwiększa się wydatki o 269,00 zł do kwoty 16.381,00 zł; - „Podatek od
nieruchomości" zwiększa się wydatki o 1.130,00.zł.'do kwoty 15.065,00 zł; - Wydatki na
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" wprowadza się wydatki w kwocie 13.000,00 zł
z przeznaczeniem na: zakup zbiornika brezentowego z osprzętem (załącznik nr 7 do niniejsze]
uchwały). " .

. • dział 757 „Obsługa długu publicznego" ' . .
w rozdziale 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty
1 pożyczki" z tytułu: - „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek" zwiększa się
wydatki o 400.000,00 zł do kwoty 1.430.561,00 zł; .

• dział 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne" zwiększa się wydatki o kwotę: 13.179,00
zł z'tytułu: - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych"; •
w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne" zwiększa się wydatki o 26.045,00 zł z tytułu:
-„Zakup materiałów i .wyposażenia" zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 11.678,00
zł; - „Zakup środków dydaktycznych i książek" zwiększa się wydatki o 9.844,00 zł do kwoty
11.522,00 zł; -„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" zwiększacie .wydatki
o 6.201,00 zł do kwoty 45.549,00 zł;
w rozdziale 80115 „Technika" zwiększa się wydatki o kwotę: 3.827.884,00 zł ztytułu:



- „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" zwiększa się wydatki o 56.810,00 zł
do kwoty 671.210,00 zł; - „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki
0 4.264,00 zł do kwoty 6.155.390,00 zł; -„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 4.584,00 zł do kwoty 8.078,00 zł;
- „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zwiększa się wydatki o 3.766.490,00 zł do
kwoty: 3.921.490,00 zł (wydatki związane z zadaniem inwestycyjnym pn.: „Budowa nowego
boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół nr 2
w Sierpcu" wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej- załącznik nr 7 do niniejszej

uch\vały); .
w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły I i II stopnia" zwiększa się wydatki o kwotę: 2.134,00 zł
z tytułu: - „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy";
w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące" zwiększa się.wydatki o kwotę: 20.310,00 zł.
z tytułu: - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych"; ' ' ' •
w rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne'* zwiększa się wydatki o kwotę: 7.922,00 zł
z tytułu: - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych"; - - .
w rozdziale 80140 „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego"
zwiększa się wydatki o 23.111,00 zł z tytułu: - „Zakup usług remontowych" zwiększa się
wydatki o 15.000,00 zł do kwoty 19.521,00 zł; - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych" zwiększa się wydatki o 8.111,00 zł do kwoty 77.370,00 zł;
w rozdziale-80195 „Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę: 513.551,00 zł
z tytułu: - „Stypendia różne" wprowadza się wydatki w kwocie 35.457,00 zł; - „Składki na
ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 1.887,00 zł;
- „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy'' zwiększa się wydatki o 269,00
zł; - „Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa się wydatki o 16.821,00 zł; - „Zakup
materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 709,00 zł; • „Zakup usług pozostałych"
wprowadza się wydatki w kwocie: 394.731,00 zł; - „Podróże służbowe zagraniczne"
wprowadza się wydatki w kwocie: 7.209,00 zł; - „Różne opłaty.i składki" wprowadza się
wydatki w kwocie 6.713,00 zł; -„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych"
zwiększa się wydatki o 46.776,00 zł do kwoty: 302.179,00 zł; • „Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli" wprowadza się wydatki w kwocie: 2.979,00 zł;

- dział 851 „Ochrona zdrowia" •
w rozdziale 85111 „Szpitale ogólne" zwiększa się.wydatki o kwotę: 200.000,00 zł; z tytułu:
- s,Dotacja celowa z budżetu na. finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych"
- zgodnie z art. 114. ust L Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r, o działalności leczniczej
(Dz.U. 2023 póz. 991), ( środki finansowe przeznaczone w formie dotacji celowej dla
Samodzielnego Publicznego Zespołu',Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu. W ramach
powyższej dotacji zostaną wykonane następujące inwestycje: - zakup specjalistycznych mebli
1 'wyposażenia do laboratorium, kwota: 70.000,00 zł - zakup systemu witryn, lodówek
i chłodziarek laboratoryjnych, favota 57.000,00 zł; - zakup trzech wirówek laboratoryjnych,
kwota 35.000,00 zł, • dokończenie prac budowłario-remontowych, kwota: 38.000,00 zł)
~ załącznik nr 6 do niniejszej uchwały^ ' • ' . . _

- dział 852 „Pomoc społeczna"
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" zwiększa się wydatki o 14.000,00 zł do kwoty
357.000,00 zł z tytułu: - „Zakup materiałów i wyposażenia"; '. • ' '



w rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie" zwiększa się wydatki o kwotę:
1.588,00 zł z tytułu: - „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń";
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" z tytułu: - „Zakup usług pozostałych" zwiększa się
wydatki o 219,00 zł do kwoty 63.596,00 zł;

• dział 853 pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" •
w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności" z tytułu: - „Zakup
usług pozostałych" zwiększa się wydatki o 493,00 zł do kwoty 62.074,00 zł;
w rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy" zwiększa się wydatki o kwotę: 36.682,00 zł
z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 14.137,00 zł do
kwoty 2.744.577,00 ,zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki
o 2.417,00 zł do kwoty 467.617,00 zł; -„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych"
zwiększa się wydatki o 20.128,00 zł do kwoty 98.298,00 zł;
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę: 338,00 zł z tytułu:
• „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 258,00 zł
do kwoty 363,00 zł; - „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i" wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się .wydatki
o 80,00 zł do kwoty 120,00 zł; " -

t . .»
• dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza"
w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne"
zwiększa się wydatki o kwotę: 7.933,00 zł z tytułu: - „Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych" zwiększa się wydatki o 6.977,00 zł do kwoty 79.201,00 zł;
• „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa
się wydatki o 956,00 zł do kwoty 1.592,00 zł;
w rozdziale 85407 „Placówki .wychowania pozaszkolnego" z tytułu: - „Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych" zwiększa się wydatki o 4.511,00 zł do kwoty 48.334,00 zł;
w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne" z tytułu: - „Zakup usług remontowych"
zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 18.000,00 zł;

• dział 855„Rodzina" .
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze" zwiększa się wydatki o kwotę: 289.425,00 zł
z tytułu: - „Świadczenia społeczne"; . ": •

kwoty zmniejszeń: .

• dział 600 „Transport i łączność"
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" zmniejsza się wydatki o kwotę: 180.000,00
zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa mostu nr JNI 31001096 \v m. Małanowo wraz
z rozbudową drogi powiatowej nr 3715WLigowo - Mochowo stanowiącej dojazd do obiektu
inżynierskiego "- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,

• dział 750 Administracja publiczna" , . .
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe" zmniejsza się wydatki o kwotę: 976.523,00 zł
z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników" zmniejsza się wydatki o 710.701,00 zł do
kwoty 6.225.392,00 zł;. -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne" zmniejsza się wydatki
o 20.681,00 zł do kwoty 391,431,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne" zmniejsza się

i/-



wydatki o 205.227,00 zł do kwoty 1.019.705,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy" zmniejsza się wydatki o 21.411,00 zł do kwoty 152.809,00 zł; - „Odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" zmniejsza się wydatki o 14.503,00 zł do kwoty
187.088,00 zł; - „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się
wydatki o 4.000,00 zł do kwoty 104.220,00 zł;
• dział 752 „Obrona narodowa"
w rozdziale 75224 „Kwalifikacja wojskowa" zmniejsza się wydatki o 2.100,00 zł do kwoty
900,00 zł z tytułu:-„Zakup usług zdrowotnych"; '
• dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75411 „Komendy, powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" zmniejsza się
wydatki o kwotę: 50.251,00 zł z tytułu: - „Dodatkowe wynagrodzenie roczne" zmniejsza się
wydatki o 489,00 zł do kwoty 3,914,00 zł; - „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności" zmniejsza się wydatki o 49.762,00 zł
do kwoty 857.857,00 zł;

• dział 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne" zmniejsza się wydatki o kwotę:
204.000,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli";
w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne" zmniejsza się wydatki o 101.000,00 zł do kwoty
616.300,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli";
w rozdziale 80117 ,3rańżowe szkoły I i II stopnia" zmniejsza się wydatki o kwotę:
116.015,00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli";
w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące" zmniejsza się wydatki o kwotę: 950.000,00 zł

z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli"; . . . : -
w rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne" zmniejsza się wydatki 6 kwotę: 147.000,00
zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli";
w rozdziale 80140 „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego"
zmniejsza się wydatki o kwotę: :115.000,QO zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli", kwota: 100.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 15.000,00 zł; •

. • dział 852,,Pomoc społeczna" ;
w rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie" zmniejsza się wydatki o 1.588,00 zł
do kwoty 24.164,00 zł z tytułu: - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych";

• dział 853 ,pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" .
w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności" zmniejsza się wydatki
z tytułu: - „Odpisy na zakładowy' fundusz świadczeń socjalnych" o 493,00 zł do kwoty
4.835,00 zł; ' - ' •*• -
• dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza",
w. rozdziale 85403 „Specjalne .ośrodki szkolno-wychowawcze" zmniejsza się wydatki
o kwotę: 81.822,00 zł z tytułu: - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych"
zmniejsza się wydatki o 1.822,00 zł.do kwoty 90.702,00 zł; - „Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli" zmniejsza się wydatki o 80.000,00 zł do kwoty 785.725,00 zł;
w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne"-

.zmniejsza się wydatki o kwotę: 199.111,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli"; . .



w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego" zmniejsza się wydatki o kwotę:
40.000,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli";
w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne" z tytułu: - „Zakup energii* zmniejsza się
wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 125.525,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie

wydatki ogółem: : • - , ' " • ' • - . • ; • -

wydatki bieżące, w tym:

Leśnictwo

• Transport [łączność

Gospodarka mieszkaniowa

. ' - . Działalność usługowa

Administracja publiczna

--" Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony prawa

oraz sądownictwa

- ' . Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne ] ochrona przeciwpożarowa

Obsruga długu publicznego

; Oświata 1 wychowanie

Pomoc społeczna

pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

• . . Rodzina

• wydatki majątkowe, w tym:

Transport 1 łączność

Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa

• • . ._ • Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Przed zmianą

135293631,00

89572368,00

125524,00

.4412937,00

62309,00

1479392,00

13567767,00

68223,00

' . 51110X10

. 6305786,00

1 503 074,00

: 33060985,00

7528289,00

4241875,00

7710590,00

. -. 3647544,00

45723313,00

40275094,00

: 53000,00

• 233 000,00

150000,00

Zmiana

7742963,00

, 1669153,00

7 112,00

1467775,00

691,00

1317402,00

.-973194,00

15900,00

170,00

362227,00

400000,00

•961 105,00

14219,00

37020,00

-308489,00

289425,00

6073810,00

2094320,00

13 000,00

3 766 490,00

200000,00

Po imianie 1

.-•143038644,00

.. 31241521,00

; 232636,00

5830762,00

63000,00

2736794,00

12894573,00

84123,00

51280,00

6668013,00

. 1903074,00

32039880,00

7542503,00

4273E9S,00

7402101,00

3935969,00

51797123,00

. 42359414,00

. : 71000,00

4004430,00

550000,00



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 marca 2024 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1

600

700 -

710 •

• '-

Rozdział

2

' . ' .

'§

3

2170 .

2110 -.

-•

. 0920 .'.

2110

Nazwa

4 '

Transport 1 łączność

w tym z tytufu dotacji I środków na finansowania wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt2 1 3 ' : '

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadart bieżących jednostek sektora finansów ' , •
publicznych ' ' ' - ' '

Gospodarka mieszkaniowa • • . ' , . . '

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o ' .
których mowa w art 5 ust 1 pkt 21 3 . .....

w tym z tytułu dotacji i irodków na finansowanie wydatków
na realizacje zadart finansowanych z udziałem środków, o
Których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania .
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecona ustawami realizowane przez powiat

.Działalność usługowa' '

w tym z tytułu dotacji l irodków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - . - • ' ' . •

w tym z tytułu dotacji l grodków na finansowanie wydatków
na realizacje zadart finansowanych z udziałem środków, o . •
których mowa wart 5 ust 1 pkt2 i 3 - . -.

Wpływy z pozostałych odsetek , ' .. ' . .

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania '
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Plan przed zmfaną

- ' 5

. bieżące - . -

• 13000,00

0,00

13 000,00

• . • • • : - - 0iOQ

.0.00

. '' 212 309,00

. . . . 0,00

212 309,00

0.00

62 309,00

1 481 592,00

•- °'°°

1 481 592,00

- 0.00

2000,00

669392,00

Zmniejszenie

6

0.00

' .' o.oo

. • 0,00

"• 0,00

0.00

1 • 0,00

• ' ' o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

. . . . 0,00

' 0 , 0 0

, . . .. 0,00

0,00

Zwiększenie .

7

.1467775,00

. . 0,00

1 467 775,00

0,00

1 467 775,00

691,00

. . 0,00

691,00

0,00

691.00

92 314,00

. . .0.00

92314,00

0,00

- 22.00

42 292,00

Plan po zmianach
'(5+6+7)

8

1480775,00

0,00

. '. 1480775,00

0.00

1467775.00

213000,00

O.CO

213 000,00

0.00

. 63000,00

1 673 906,00

•• . . 0.00

1 S73 906,00

0.00

. . . . . 2022,00

911684.00

Strona 1 z 4



750

751

752

'

754 •

•

•

2710

• 0640

0940 •

• 2110

'--

2110

2120

Dotacja celowa otrzymana z tytufu pomocy finansowe]
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących ; .

Administracja publiczna - ' - ... • ' - , ' - ; ,.

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków •
na realizację zadart finansowanych z udziałem Środków, Q
których mowa w art. 5 ust 1 pkt2i3- .

• - - . . . . . • . • •

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2) 3

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej t kosztów upomnień

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania '
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat •

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji 1 Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art S ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o •
których mowa w art 5 ust 1 pkt2!3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu adminlstracp rządowej oraz Inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa ' .

w tym z tyMu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem irodków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt213

• • • • • . , - . •

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawia
porozumień z organami administracji rządowej .

Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt2 13 .

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

0,00

•- ' 60752,00

0,00

- 60 752.00

0,00

200,00

0.00

- 483S2.00

es 223,00

. ....... " . 0.00

68223,00

- Ó.DO

68223.00

51 110,00

0.00

51110,00

0,00

27 870.00

6187283.00

0,00

6187263,00

0,00

0.00

' • o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

.0,00

0,00

. -. . .... .. . ..'o.oo

. • ' 0,00

0,00

0.00

• 0,00

o.oo

0.00

0,00

0.00

0,00

• • o.oo

0,00

0.00

50000,00

•4585,00

0,00

4 585,00

0,00

500,00

758.00

. ' 3329,00

' .15800,00

. ' . *: .... .'*, .''..O.OO

15600,00

1 o.oo

.15800.00

. • • 170,00

. '. ' • - o.oo

170.00

. 0,00

' 170,00

362 227,00

. 0 , 0 0

362227,00

' 0.00

50 000,00

1 . 65 337,00

0,00

. 6 5 337,00

0,00

700,00

• - 756.00

51681.00

• 84 123.00

. . . ' . ' . . ' . ,.'. . . . .0,00

84 123,00

' . . . ' ' 0.00

'.- . 84123.00

* _ • 51 280,00

" ' ' 0,00

51 280,00

0,00

28 140,00

e 549 490,00

0.00

6 549 490.00

0,00

. Strona 2 z 4



758 '

758

- . .-..-•

801

._ :-

852

2110

0920 *

0020

• 0940

. 2100

• 2360 . .

0920

2051

2130 -

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecona ustawami realizowane przez powiat .

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych j od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związana z ich poborem

w tym z tytułu dolacji l środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pM 2 1 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust 1pkt2l3

Wpływy z pozostałych odsetek •.

Różne rozliczenia • : ' '

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowania wydatków
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkl 2 i 3 - '•• ; '•• • • • • • >

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Środki 2 Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody Jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań i zakresu administracji rządowej oraz .
Innych zadań zleconych ustawami

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dolacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0
których mowa w art 5 ust 1 pkt2l3

w tym z tytułu dotacji 1 Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Wpływy z pozostałych odsetek

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a 1 b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez Jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu , .

Pomoc społeczna

6180263.00

'-' 13344809,00

0.00

13 344 809,00

0,00

£00,00

' - 60 624 892,00

0.00

60 824 992,00

• . - ' . ' "o.oo

3000,00

. . o.oo

' 5751.00

0,00

517 174,00

0,00

517 174.00

0,00

2 100,00

0.00

0.00

• 5772711,00

0.00

• / ' . 0,00

' p,oó

0,00

0.00

0,00

-. • • • o.oo

• , 0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

. ' - . ' " . o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382227.00

... 1 500,00

0,00

1 800,00

• 0.00

1 500.00

'67398.00

' " ' ' 0,00

67393,00

. . . " . - ' . . °'°°

14000.00

38 585,00

-- 14812,00

- - 1.00

486 622.00

468775,00

488622.00

468775,00

3,00

468 775,00

19 844,00

14219.00

e 542 480.00

•13348409,00

0,00

13343409,00

o.oo

2000.00

60692390,00

- ' . 'o,00

60 692 390.00

. . . ' '. ..°.°°

17 000,00

38585,00

20563.00

•V',' • . ' . 1.00

• • 1003786.00

466775,00

1 003 796.00

468 775.00

. 2 103,00

469775.00

.. - -19844.00

- 5 788 830.00

Strona 3 z 4



653

655 •. •.

2110 '

2130

v

0690 .

0970

2100 .

0690.

0920

w tym t tytułu dotacji l Środków na finansowania wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 usL 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w ert 5 ust 1 pkt 2 1 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania .
bieżące ł zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania
zlecone ustawami realizowana przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadarł własnych powiatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków •
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart 5 ust 1 pkt 213

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowania wydatków
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o
których mewa w art. 5 ust 1 pkt 2 13 . " , . . . : -

Wpływy z różnych opłat - •

Wpływy z różnych dochodów . •

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie Tub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy .
obywatelom Ukrainy

Rodzina • ' • . - ' •

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5ust1 pkt 213 •

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 tstl pkt2!3 • . . . .

Wpływy z różnych opłat ;.

Wpływy z pozostałych odsetek

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji 1 środków na, finansowanie wydatków •
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o • •
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3 - ' ; . . ;• ' • ,

0.00

5772711.00

0,00

3 377,00

HO 000,00

- 940 049,00

0.00

. .840048.00

0,00

.-. .. , -0,00
0,00

175,00

1442607,00

0.00

. 1 442 807,00

0,00

0,00

400,00

93 005 625,00

. .. o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

: 0.00

0,00

0,00

0,00

. • o.oo
0,00

0,00

- • 0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

. . .; . o.oo

0.00

14219,00

0,00

219,00

14 000.00

14563.00

0,00

- 14588.00

0,00

- - - 6000,00

• 8250,00

338,00

317,00

0,00

. 317,00

.-0.00

133.00

184.00

2 523 306,00

. . . . . 466775,00

0,00

5 788 930,00

o.oo

3 690.00

154 000,00

954636.00

0.00

954 636,00

• 0.00

• ; •• • '-• 6 000,00

8 250,00

513.00

: 1 443 124,00

' • , . 0,00

1 443 124.00

0.00

133,00

684,00

95533931,00

468775.00

€00

' . • . majątkowe '

w tym z tytułu flotacji 1 środK&w na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3 '•

.. 23718971,00

0.00

23718971,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0.00

500 000,00

24216971,00

0.00

24218971,00

Strona 4 z 4



754

. . 801 .

•

6300

•

6260

6430

'•

w tym z tytułu dotacji 1 Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart 3 ust 1pXt2l3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej • ,
udzielanej między Jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadart Inwestycyjnych I •
zakupów Inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne l ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem grodków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt2!3

1 •' - •

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o -
których mowa w art. S ust 1 pkt 2 1 3 •

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
Inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych . • . . ."

Oświata 1 wychowanie •

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o '
których mowa w art 5 ust, 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków ••
na realizacja zadart finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt2!3-

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
Inwestycji l zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 usŁ 1 pkt 2 1 3

0,00

3875851.00

• 0,00

0.00

0,00

0.00

• 0,00

0,00
. - . . . .

- • • •• . -. • •- -o.oo

. 0,00

0,00

0,00

37 250 508,00

0,00

0,00

. - ; 0,00

0,00

0,00

: 0,00

- o.bo

• o.°°

0.00

'•••-• • 0,00

0.00

0,00

' : 0,00

0,00

0.00

0,00

'• 500000,00

. 13000,00

. 0,00

13000,00

0.00

13000,00

. 2600000.00
- - • - •.

'. ' ' 0,00

- 2 600 000,00

0,00

2600000,00

3113000.00

0,00

0.00

•'•"'' . 4375851.00

13000.00

0,00

13000,00

• ' ' o.oo

13 000,00

2600000,00

" .." ' o.oo

2600000,00

. 0,00

2 600 000,00

40 363 608,00

0,00

Ogółem: . . . .

-.
w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie
wydatków na realizacje zidan finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

130253133,00

0,00

0,00

0,00

5 641 306,00

466 775,00

135897439,00

468775,00

(• koi 2 do wykorzystania fakultatywnego) "

STAR(

Andrzeja^o/hir Cześnik

Strona 5 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 marca 2024 roku zmieniającej Uchwałę w sprawie
Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Oti*t

1

020.

eoo

700

710

Rouktal

2 •

02002

WÓD*

e«m

'80017

70009

TIKI

T101S

ł
1

grup*

3

,'

tłlISM

4

L**HCfcM

NadiOr ntd (oipodartł.
leśną

TnnpMtllfcziMtd . . '.

LoMnj transport iWwcwy

Drool puHicznt (OHbtcmf

Drogi (MwnMrtn*

Qoi<»d*it* miMikintowi /

Oo»podii*j gnrttmf 1
iMractwmoteiiinl

DzIoMnoU utkjgow*

ZKtenii t MferMu flWMzjł 1
kartograf*

Nadióf buttMUny

prz«dzinanq

imnMtwani*

tM^kuoni*

paimumcn

prz*) imaną

zmnwji»n*

zwękiztriM
poimarwcłi

pRBdimiina.

uwitej""*
MifWura*
po mimach

pnmdiTiiMia,

zmniajmni*

nMffc*ww

po MMMMI

paM zmtana,

inrnepnnt*

Makami!*
paiRHinaea •

pnMlnwn^

tnnWJtwM

ZWftkłzenia

poimianacn

prtwłunlBn^

unnlejutflM

IMfUIWlM

p* imtanłołi •

pncdfmiana.

zmrnjsunM-

iwi«Ksi*ni«

po anionach

pntdimKn^
imnwjazenił

mWazanto

fotnMnKti
pata imaną
iimicjueniB

iMfkmnia

pounlinacłi
pncdl/ttana.

imni«tu«ntt

BM«k*i«ni*

poUnanacti

RM

6
22S 524,00

c,oo
łti2,oo •

232838.00 •

222 490.09
D,00

7112,00
2 2« 61 1, 00

44688061,00

0,00

• a 482 OBi.00

4» ZH> 178,00

250000,00

0.00

1 467 775.00

1717775,00

44 >M 081.00
0.00

(00 000,00
44*36081,00

• 100 000.00
0.00

1 694 KOM

1 » 04 120,00

. si 3o».oo
0.00

8*1.00
01 000.00

P230B.OO
. 0.00

ani ,00
(3000,00 •

t 479 382,00

0.00 • •

1*17402,00

2 798 7W.OO

Ul 111.00
• 0.00 •

13WŁM.M
2 131 ase.OO
•27 674.00 .

0.00

M 464,00
85*438.00

• • Zteyo:

WlydMM
tMtąc«

6 •
239 524,00

0,00

7112.00

232630.00

2234V8,00.

0,00

7 112.00
228611.00

*»11M7,W)

0,00

1 487 77S.OO
4*807*2,00

aso 000.00
0.00

1 487 775,00
iri777S,DO

4 181 067.00

0,00

0.00

4 162 BS7,DO

000

0.00

0.00

000

82300.00

D.OO

691.00

U 000.00

«2 309.00
0,00

Bit .00

« 000,00
1 47» S92.00

0.00

1317401,00
S 76*784.00

. Bil BU.OD .

• 0.00

1 284 SM.OO
a IM iso.oo

627 674,00

D.OO

JOM4.00

651433.00

itega:

' wydMU
(fldnanw

bwUttOwych

T
2Z24BS.OO

• O.OO

7112,00

32*611,00 '

222 489,00

0.00

7112,00

220811,00

4 1*7 SflT.DO

. . D.OO

1 487 77S.OO

6 Mł 782.00

IM 000,00

0,00

1 487 77S.OO
17177/5,00

* 147 987,00

. 6,00

0.00

4 147 807.00

0.00

0.00

0,00

• 0.00 •

6230«,0a •
0,OQ ~

• 691.00
W 000.00

621M.OO

0.00

691,00

83000.00

1 479 092.00

• - 0.00 -

t 317402.00
27*1494,00

*si (ia.oo

0,00

1 266 SW.OO
łlMłSD.OO

62B 274.00 .

0.00

ao e84.oa
«S713S,00

ilego:

wyn*gfodzHili
imudWod

nlchnilawM

8

0,00

• • 0.00

0.09

o.oo

• 0,00

' 0.00

O.DD

0.00

3024000.00
.O.DO

0.00 •

2026000.00

0,00

0.00

0,00

0.00

3028000.00

0,H>

0.00

2 oze ooo.oo
• 0.00

0,00

• 0.00 •

O.CO <

3)200.00
.... 0,00 •

6M.OO
2teai,oo

21 200.00

• • 0,00

801 .00 •

21 aai.oo
7tt 18100

0.00 .1

1 241 248X10

1 WW 409.00

141 aii.oo

0.00

122203S.OO
f 383 651.00

S9J 345,00

• 0.00

li 211, 00

618SS6.00

<N)1WIU
. zwî tmi
raMUMHKt
^atutowych

uatrt;

9 ' •

2224M.M

0.00

7112.00
229 &1 1,00

222 4119,00 •

0.00 •

7112.00
2W 611.00

limeł.oo
0.00 •

1 4«7 77i.PO

»63B782.M
250 OOO.OD

O.OO

1 407 »7i,0tt

1 717 778,00

1 121 W7.00
O.DO

0.00

2121M7.00

0.00

0,00

a, oo
0,00

41 109,00

0,00

OM

41 109,00

41 100,00

0,00

0:00

41 109,00

73B «».00
0,00

76 148,00 •
łlSWi.W

710 000,00

0.00

64H1.00
774501.00

28 828.00
0.00

11 BS3.00

40S8ZOO

OoUcjłM
IwMnU
bieląc*

•10
o.oo

" 9.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

• O.DO

0,00 -

0,00

0,00

• 0.00

0,00

0,00

.0,00 •••

0.00

0,00

0.00

o.oo

0.00

o.oo •
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

. «.oo
0,00

. 0.00

twirtcztnit
t\triKłcai*>
liytznych;

•11
a oza.oo

0.00

0.00

1026.00

0,00

0.00

0,00

0.00

1S 000.00

• O.DO

• • 0.00

• 15000,00

0.00

0.00

• o.oo •
0.00

Ił 000,00

D,DO

0.00

13000.00 •

0,00

0,00

0.00

. 0,00

0.00

0,00

• OM
0,00 '

0.00

0,00

0,00

0.00

1300.00

0.00

0.00

1300,00

0.00

0.00

0.00

0.00

t 300.00

0.00

0,00

1SOO.OO

wyiWUiM
pnorwny

fininiawin*
zuaatfwn
tmoam.ii '

tadrychmowi
waitSiuŁI

pMIIJ

12
0.00 •

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

000

> 0.00

0.00

0,00

• 0,00

0.00

•. O.oo
0,00

0,00

.0.00 -

• 0,00

D.DO

0,00

0,00

o.»
0,00

0.00

0,DO

0.00

0,00

0,00

. 0.00

0.00

0.00

0,00

OM
0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo.
0,00

• 0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00 •

wyDbUŁ
lytub

por̂ oMtl
awiralKjt

13
000

0.00

0,00

0.00

0,00

. 0.00

0.00

• 0.00 •

• 0,00

o.oo

-0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

a, DO
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00 •

0.00

. 0,00

• 0,00

• 0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

OWI

0.00

0.00

0.00

0.00.

0,00 .

0.00

0.00

0.00

• o.oo
• 0.00

0.00

ofeth^tAjgu

14
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

.0,00

0.00

. 0,00
ooo

• 0,00

0.00

o,oa

0.00

0,00

0,00

0,00

D,DO

0.00

0,00

0.00

«, oo
0,00

0,00

0.00

o.oa

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00
ooa
o.oo

• 0.00

0.00

0,00

0.00

• 0,00

0.00

••O.DO

o.oa
o.oa
o.oo
0,00

Wyd«M
ItWJftUUM*

1S

000
0,00

0.00

0,00

0,0(1

0,00 .

' o.oa
O.DD

*0!75t*4,00

0,00

2C94WO.OO.-

42 S69 414,00

0.00

• 0,00

.0,00

0.00

40 175 094.00

0.00

500000.00 •
40 875 094,00

100000,00
0.00

1594120X10

ł 6M 120,00

0.00

o.oo ..
0.00

a.cc
0,00

0,00

O.DO

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

• 0.00

0,00

O.DO

o,oa

. 0.00

0.00

i togo;

UweSytjtł
zakupy

huMMycyjM

16
. o.oo

o.oa
0.00

. 0.00

0,00

0,00

o.oa

o.oo

40 276 OM.DD

. 0,00

2 OM 320,00

42X9414.00

• 0,00

0,00

0.00

0,00 -

40 173 084,00

0,00

600000,00

40 875 DM,00
100000,00

0.00

1 SW 320.00

1 «#« 320,00

0.00

0,00

o.oa

0.00

0.00

0.0*

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0X10

• D.OO

000

0.00

o.oa
0.00 •

OM •

wtyiw

niproonmir
tlnirmwwi*!

udiMem
*nM*OwvO

których mom
W It S ML 1

f*2i»,

17
• o.oo

0.00 •

0.00

0.00

. 0,00

0.00

0,00

0,00

o.u>
0.00 .

0,00

• 0.00

0,00 •

0.00

• D.OO

0,00

0.00

D.OO

0.00

o.oa
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00 • •

. O.OD

0.00

0,00

0.00

. o.oa
o, oa

0,00

0.00

0,00

0.00

O.oa
D, 00

o.aa

0,00

0. 00

o.oa
0,00

ukuol
ObftcM Mu? l

udziitfw .

18
0.00

• 0,00

0.00

0,00

0.04

0.00

0.00

0.00

0,00

.̂  OM -
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0.00 .

o.oa
0,00

O.oo
0.00

0,00

0,00

0,00 ..

0.00

0,00

D.oa
0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

D.OO

• 0,00

0.00 •

o.oa
0,00

0,00

WnkMlttll*
wkłMMwda

•0*8*. pnwl
mndtow>go

19
0.00

0,00

0, 09

o.oa
o.oa
0,00

0,00 •
0.00

O.DO

-,< • 0.00 . .

0,00

0.00

• 0.00

0,00

0,00

•, -0.00

0,00

0.00

o.oo
0,00
0,00

o.oo
0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

.0.00

0,00

a, oo

• 0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

. o.oa
• 0,00

0.00 •

Strona 1 z 5



^

*

R

N

"

IPI

liii

ii j"

i|§

i 'jliJK
' ils*łs*

'Mi!f
- i
s*

f
J

lii!pil

jtlljjîH!?H!*
- lll;i!«

In
i«* -

*SR

Vii*
s Jiipl

lii*ii \
d

SB

e
£

Z

~I .
1

- ł • ' =o

n

«

U)

w

«

»s

o

0)

O

«

O

N

-

a

R

R

3
4

i

8
i
31

R

a

3

3
S
•B

3
a

s

s
a

g

oa

S
a

3
a
i-

n,
H

11
 M

T
 7

87
.0

0

|

G

E

1

R

a

a

a

3

S

a

8

S.

R

S
s*

a

a

!a
s

O
Irtlł «

B
-

3
3
*¥

.1

R

a

a

R
a

3

8

R

3

3

3

8

S
d

ą

•*

oQ

a

s
a
H

1

1

1

L

i
;

R

3

a

s,
S
S
N

3.
i
ot

s

a

s

1

3
o"
s

ss

M

i

i
s
5
n

S

i

lit
ra

 17
4.0

0
m

im
la

n
K

h

R

R

a

R

3

8

a

8

3

3

3

8
S

S.

s

3

S
V

s
n

I

a

a

R

S

3

8

S

3

s

a

3

3

j

8
o

3
o

j

R

R

0

a

3

3

a

3

g

oo

s.

3

3

"

8

**

3
1
(4

I

1

i
3

1

a

s

s

g

3

3

R

g

3

S

g

3.
S

g
i?
s

i
z

g
i

s

R

a

o

t

ł

3
•i

s«

3

a

3

8

S

1
a

3
3
9

3

3

9

i
3̂

3
tt

a

f!
 7

35
 3

*8
.0

0

l

R

a

a

s

3

3

R

g

S.

g

g
?

3.
1

'4

S.
3

3
3
A

S.
S

1

a

8

8

3

8

8

a

3

3

3

3.

S

8

8
o

8

f

ii
!

i

s

g

s

3
3

2

3.
i
3!

3

R

S

S
3,
$

s

i$
$
a

-

S

-

M
TW

J tit a

S

2
S
f*

I|
»
IM

IU
J
*

 O
d

a

a

3

3

8

3

a

3

3

3

3

f

S

*

S

3

s

3

9

3

i

a

g

3

3

8

S

R

3

S

S

3

3

S

3
Q*

3
o"

i
1

a

8

S

8

8

3

a

3

3
3
£

3

ą

3

3

S

3

S

j

l»A-ł

R

3

8

3

3

3

s

3

S.

1?

3

3.

S

8
S

3_

o

3

8
S
a

s

l
1

a

3

3

8

s

3

R

3

3

3

3

3

3

*!

3
fl

S

8.

ą
s
3

i

W
ito

ry
 d

o
 n

d
 g

m
in

, i
*d

R

3

S

3

8

S

8

3

3

S

3

3

3

S
a

3
o

i

po
w

ia
tó

w
 t 
u
|i
n
itin

>
 _

 _ 
.

R

S

3

3

3

3

R

3

8

4

3

S.

3

8

8.

3

•q

j

:j
j

s

'

R

eo

s

8

8

S

•

S

8

S

14

8

S

A

8

*

8
S

8
R'
2

S

2

p
oi

m
ki

M
C

h

1]

0

g

3

3

3

8

S

8

|

S

3

8

^

3
2

8
3
S

S

8
a

[

a

3

3

3

8.

8

R

8

g

3

8
3
t

3

3
3
7

3
3
•ł

3

?

i

R

8

3

3

3

3

3

8

S

<*

3

S

S

3

8
O
r*

ł*

S
Q

N

1

1

i

3

a

0

3

3

S.

S

R

8

8
O

n

s

3

3
s
?

a
j

8
i
4

8
i
n
m

|
E

&

R

O

S

3

. 3

i 3

ł a

J 8

1
r

t

1 3

; s
E 3
: t

i
f 8

t

i 3
J S
5 7

= 3

M

ł. 8
: S
; T

Ii
i t

'

'

R

3

8

3

8

3

R

8

8
O

f*

3

3

S

3

2

3
ci

i

\i
i

a

s

3

R

8

3

a

8

1
S

3

3.
S
3

a

e
c

S

9

n

i

a

8

a

" R

>i
J 0t <*

i 3

? S

J S

l

b•

f S
ł

?
i

U
' 5
a 3
fr "

Is1 *

.'
i:i *i?
* 3
! 3
R 5S *

u11

a

3

8

3

n

|

-

3

5?

3

H

3

3

3

S

S

s

ą

'
*

3
•brv

fj

*k

|

^

3

g

3

8
R

s

S.

••

3

S

3

3
P-

3.

S

3

|d

S.
r-

$

:
g
sc(

!̂
3

*

C
0

't 1
0

*9
*1

łu
a

a
iio

o

J
B
9

ś

a

3

8

R

; g

* 4* a

? 3

S 3

i

i?r u

s s

s
•Sr
ii
1 ifl

; ¥

i

ł i

u
1}

l!
l !

i

a

s

3

3
R
S

S.

-

3

R

S

3

«

3

3

9

a
s

3
f*-

5

Oa
a

w
5

s

1
t
i

f

?̂

R

S

g

g

n

S.
g

••

s

3

5
a

s

g
§
3

s.

o

8
S

*

B
 M

l 
*!

*.
0
0

,»
S

S
S

«B
O

.W
>

-fi

s
S
&

R

S

g

3

i! S.

S
i S

1

J
J S
j

i 8

i s

% 3

S S

3 S

1 3

i
-" 9
' 3
i

i a

3 *

r j
i i
! IŁ!

R

8

3

R

3

3

5

R

3

3

R

S

a

3

8

8

S.

S

*

1
(
i

5.

1
i

*»H

a

3

g

R

S

|

i

|
a

s

s

R

8

8

O

3
ao
i

m
i«

7
4

.M

j

S

S

a

R

3

8

I

R

3

8

R

3

R

3

10
44

W
1.

D
O

1f
W

4I
S

1,
00

kuM
U

Ip
aud

[

a

3

3

3

:

3

3

R

S

3

R

8

S

8

8
o

f

M

1

'

a

3

8

3

ao

3

?

R

O
O

8

R

R

R

3

8

a

1

£

j

8

S

S

8

S

ą
N

i

's

8

g

8

S

S

8

S

3

8.
a.
3 '

1
&

i
*
i



Dzłtf

1

IM

-

651

ISZ

Rozdział

2

80102

MM OS'

'80111

60117

KOKO

80134

'60140

801»

BS111

1

onifM

3

Nuwi

4

O&riala ł wychowani*

SztoV podstawowe
•płaski*

Ptztdtzkola tpacjaln*

Tłchnlka

frantów* tłiatfl ' • rtopntt

UcuooAlnokizlalĉ G*

BzKOy Mwodow* łpwjalni

PIwriwH kszUfc«ni8
uMmkiiMao 1 e*nUl
kiztakanl* uwMowcoo

ftuojtłta dztabMott

Ochrona Bfrowl*

&rpiti)tog«M

Pomoo ipołeczn*

pmd iminf

zm*Bjiuni«

twifUlMI*

poururitt*
pmdunląn^

imntejułnw

Iwifkaisnw

|»iini»«»cłi

pmd zmian*

imniejgzłni*
zwiękuwM

POimunłcft
przód imiłm

łniHjKmii*

lwi«kmn«

pozmianidi
frnduntłną

«nM|tt<MM

zwfelwzwi*

panrunKIt

pmJZflii«ii4
imnMjiMCM

i*n« kuoni*

pamdwmn

przed zmian*
zrmMjuwM

antętaitatt

po mianach

pra*dziram<
irmi«)ii*n*
r*ięfcs«oi«

poununacn

pałdtmi*iią

mnMjuwin

ZMększBftl*

poinMiriKri

pra*d zmianą

imnejszonw

iwi«kH*n>a

po zmianach

proc] cmianl
łnmi«|izMi«

jw^kłiłoi*

poznMiwti

przed zmiany
znwepienw

nn̂ Młoił

poinwucli

Ptan

5
31298 065,00 .

.1833013.00

4438400.00

M 104 170.00

2240814,00

•204000,00

U 170.00

j MB Ma.oo
. 040 787,00

• 101 000,00
28045,00

663 tłl.tH}

11821 468.00

0.00 •.

1832146,00

19 BM 61 7,00

002 170.00
-t ia 01 s,oo

2 134.00
678 *8i.OQ

12 888 114,00

-050000.00
. są 110.00

11758424.00 .

4 4ia 14S.OO
•147 000,00

7022.00

1280067,00 .

2040705.00
-11S 000,00

23111.00 .

ł SS7 818.00

428 181.00

0.00

611661.00

Ml 714.00

407 000.00

. 0.00

200000.00

«07 000.00

3*0 000.00

0,00

200000.00
660000.00

7 8« 288.00
-i 568.oa
11 807.00

jwtsoe.co

Złego:

WydBtkJ
twiąoł

e .
M OSO 885,00

-1633015.00

671 S10.00
32 OM 880.00

I 240 814,00

•204000.00

13170.00
2 O4B 993, OO

B40 787.00

-101 000,00

• 26048.00
BBS 81 2.00

iieee46«,oa
0,00

es 658,00

1)732127,00

S92 470,00

-118015,00
a IW.PO

879469.00

12W8 J14.0»

-«« 000.00

io łta.oo
11 TM 624,00
141 B 148.00

•147 000.00

TS2J.DO

1280 067 JO

2 W« 706.00

-115 000.00

. 93111,00

2 474 819.00

428 103,00

O.OO

S1ł 6S1.00

Ml 714.00

87000.00
0.00

• O.OO •

67000.00
0,00

• 0,00

0.00 .

0.00

7 628 289.00

-1 saa.oo
1S 107.00

7641SO6.CO

łiigo:

• wydMH
JednttfKrt

burUWowycn

. r
29*77301,00

-1631 4)1 5,00

20S 13S.OO

2B 549 421 ,OO

2 230 387.00

-204000.00

1ł17B.Oa

2 D4S 578.00

036 802.00 .

-101 000.00

2604i.OO
aei B37.0O

11 627 £20.00

0.00

6S0S8.00

11 6V1 167.00

602370.00
-118015,00

2114.00

879 489,00

• 681 łM.OO

-BSO 000.00

30 310.00

8 732 140,00

1 418 167,00

-147 000.00
7821.00

1 277 308.00

2 SS7 4S J,OO

-1 li 000.00

23111,00

2 405 60*. 00

428163,00

0.00

46 778.00

474 S39.00

42OQO,00

0.00

a,oo

42 000.00
. 0,00

0.00

O.OO

0,00

1 S07 M»,OO

•1 saa.oo
14219,00

J 620 120.00

>Mgo:

«»yri8grodiMl8
1 fttadki od

aten nuietint

6

M J»ł 700,00

-181801S.OO

4264.00 .

24 776 001,00

2 144 426.00

-204 000,00

0.00

1 MS 428,00

•M 1M.OO

•101 000,00

0.00

7BS 188.00
• M* (71,00

. 0.00

4264.00
• 8W1 235,00

SSO 746.00

-118 015,00

0,00

874 734.00

• 177 687,00

-eso 000,00
0.00

7 627 867,00

1366 281 M

•147 000.00

O.CO

1218 281 M

2 07) 110,00

-100000.00

• 0.00

1 67) 8M.OO

147 800.00

0.00

0.00

147 BOO.OO

o.oo

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

B 244 B40,OO

0.00
0.00

* 244 640,00

wydatki '
nriąuMl

fMHzacJąfch
łUlutowych

Udmd;

• 9
1(68641.00

-15 000.00

200)71.00

1771412.00
84*64,00

0,00

11179,00

100 146.00

42 704.00

0,00

26 OJi.OO

. 68749,00

| 738 838,00

0.00

61M4.00

1 7S0 962,00

1611,00

0.00

2134.00

1 765.00

784 141,00

0.00

20 1)0,00

.W 453.00

81 108,00

0.00

, 7 022.00

16 028.00
• 481 019,00

.11 000.00

23111,00
48fl JSO.OO

280563,00

0,00

M 776,00

327 339,00
43 OOO.CO

0.00

0,00

4200O.DO

0,00

. - O.OO

0,00

0,00
2 262 743.00

.1 eaa.oo
14210,00

227997400

iołacjoiu
udirfł
Uełąn

. 10
301303B.OO

0.00

0.00

» 01 S 030.00

0,00 .

. 0,00

0,00

0.00

0,00

0.03
0,00

0.03

0,00

o.oa
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

1 01 3639,00

• 0.00
0.00

1 013 038.00

0.00

0,DO

o.oo
• 0,00

0,00

• 0,00

0.00

• 0,00

0,00

O.OO .

4,00

0,00

19000,00

0,00

0,00

11000,00

• a,oo
• 0,00

0.00

0,00

• 12 000.00

0,00

0,00

12DOO.OO

**lidazenl6
mrzBczoidb

fltyanych;

11
• e» 745,00

0.00

0.00 .

60 74S.OO

. 4417,00

• < 0.00 •

0,00
4417,00

1 075.00

0.00

0,00

1 878.00

38640.00

0,00

0,00

36040.00

0,00

0,00

0,00

0.00

12 £45.00
0,00
0.00

11645,00

2 758.00

O,00

0.00

27SO.OO

S 2*0.00

0,00

0.00

6210.00

0.00

O.OO

0.00

O.OO

0,00

0,00

• 0.00 •

0.00

. 0.00

0,00

0.00

0.00

• 700.00

0,DO

1698.00

102B&CO

wyditUM
ptofliwny

fin«nww«n«
ludtiatom .
łrodkftw,o

kUrydimtwt
w iit 5 ust 1

pW2tl

12

0.00

0,00

46B 771,00

406 771.00

O.OO

• 0.00
0.00

0,00

0.00

0,00

0,M •

0,00

• 0,00 -

0,00

0.00

• 0,00

0,00

0,00

0.00

O.oo
•0,00

0,00

. 0,00

0,00 •

0.00
- 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

- 0.00

0.00

466 778.00

4667/5,00

0,00

• 0,00.

0.00

0,00

0.00

0,00

• 0,00

0.00

• 0,00

0,00
0.00

0,00

•ypwyi
tytułu

porfoeril
(T*»rtJK|

13
' 0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00 •

• 0,00

• 0.00

0,00 .
• 0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00
0,00

0.00 •
0.00

O.PO

0,00

0.00

Q,CO
0.00

0.00
0,00

0,00
0,00

0,00

000

0.00

0,00

0.00

0,00
(1,00

0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

obsług* długu

14

. 0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0,00 •

• 0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00 .

0,00

0.00

0,00

•0.00

• 6.00

0.00

o.oo .
0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00 • •

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

000
0,00

0,00

Wfdaiu
ItująUwwt

15
238 000.00

0,00

3 766 4W.OO

4 004 480.00

•• 0.00

• 0,00

0.00

o.oa
0,00

0,00

0.00

. 0,00
154000,00

0.00
1 706 4BO.OO

3 i21 4DO.OO

• 0.00

0,00

o.oa
aoa

• 0,00

0.00

O.M
0,00

0,00

0,00

• o.oa

0.00
01 OOO.OO •

0,00
• 0,00

61000,00

0,00

0,00
0,00

0.00
350000,00

0,00

j oa 000,00
UO 000.00 .

• 350000,00

0.00
200000,00

SSO 000.00

364000.00

0.00

0.00

304000.110

itoga . •

bHWlycjtl
zakupy

Imnrtycyjn*

16

136000.00

0.00

ł 7W 400,00
4 004 4M.OO

0.00

. 0.00

0.00

0.00

0.00 >

• 0,00

0,00

0,00

isa 000,00
0,00

1 768 400.00

182)400,00

0,00

0,00 •

o.oo •
0.00

0,00

0,00

0,00 •

0.00

0,00 •

• -o.oo -
0.00

0,01)

83000.00

• • 0,00

• 0,00

83000,00

D, DO

. o.oa
o.oa

• 0.00

350000,00

0,00 . •

200000,00

£50000,00

. 350 000,00

0.00 •

100000,00

. 650000,00

304000,00

0,00
0,00

M4 000.00 .

. wlym:

ncprooramy
tnMKWłrwi

udziałem
IrodUw,*

fctfcycłimowi
w»itłuSL1
• pk>2t3.

17

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

•0,00 •

0,00

0.00
0.00

• 0.00
0.00

0,00

0,00

0.00

. 0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

o.oa -
o.oa
0.00

0,00

0,00 •

0,00

0,00

o.oa
0,00

0,00
. 0,00 •

0.00

0,011

o.oa
o.oo
0.09

e.M
0,00 .

• 0,00

«,00

0.00

0.00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00 •

0.00

0.00

IBfcUpł

OŁJ.JCJ. akcji 1
Udziałów

19
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

.0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

• 0.00

0.00

. 0,00 •

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

.0,00 .
0,00

0.00

0,00

o.oo •
• 0.00

0,00

0.00

0.00 .

0.00

0,00

o.oo •
0,00 .

0.00

0,00

. 0,00

• 0.00

0,00 .

4,00 •

0.00

o.oa
0,00 •

; 0,00

0.00
0,00

. 0,00

WnfMiMli*
wfcMówtt

•pĆtoUpłBWi
handkmaoo '

19
0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo
- 0,00

0,00
0,00

. 0,00 •

0,00

0,00

0.00

• 0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00-
0.00

0.00

0.00

0.00

- - o.oo
. 0,00

• 0,00

0,00

0.00

0.00 '

0,00

0.00

0.00

0,00
0.00

0,00

8.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00
• 0:00 ••

o.oa
0.00

Strona 3 z 6



Odął

• 1

«JJ

B54

RowUW

2

65202

85218

85395,

85321

85333

89399

es4os

85*08

GM07

W410

. . f
1

VW4

3

. .

NUM

4

Domy pomocy (potocznej

pMtotow* o*flbv pomacy
iwttM*

PozMUłidzlab kutie

PozoMalt iłdjrrti w
MkmM poUlyM fpctecinłj

Z*««V do łpnw otietłoi*
e R»p*lrt«prMmoAd . •

Powwow* inw pwy

PttMitfl diliMmtó

EdutKyjn. <****

•ycfcowaMcu

SfM îht oirodH BEkolno-
wychoimwczi

Poradni* psyehotoalcznO' '
płdłflostenw, w tym
pandnta ipecj aistyczno

P1«có»«« wtychowanli
pouazkMMgo

•nuty y

pmd żniwną

zmnlBjsunl*

zwiększ*™*

potmltmicfl

(WZfd «nUnq

imatejaieni*
nw*Ui*n*
poirmanłch .
priłd imaną

imntBJszwil*

rwięlattani*

pozmian*cn

prawi zmuną

zmnojszmM

twi«u»n*
po jmiBłiacłi

tnntmlfną

urmwjuwi*

iwifMiwtw

po imuiwcłi

prudzmimą

zmnei&iMi*

rwî kaunt*
fount^ntoi
pnMzmuną

zmuiszMiM

zw^Kizłni*

poinMnKłt

praMimiiną
timMjuM*

Iw l̂ujłnJ*

potmurwcn

fanti i ml mu

jmnteiHM*

zwufcKwł*
Mimianłcn

p»d znikną

tmmifizMM

zwu ł̂iizeflM

pozmiHwcIi

pwd zrMinq

iimMjsun*
ZW^kKZHIH

pazmlwwofl

ffieti zmuną -
tir*«*ju*ni«

IW1«k3mt«

poimiMwch

. pi*i

a .
ł ese 000,00

0,00

14000,00

i 970 000,00
t 304 108.00
.ł SM, 00 •

ieei.00
1 304 108,00

451477.00 '

0,00

219.00

451 (HW.DO •

4 £41 B73.00

-491,00

37 91»,00

• 4 270 6vs,oo

»ia MO.OO

•491,00

491.00 <

316 440.00 •

a 610 »4Q.oo
o.oo .

M 6*2.00

1047622.00
174,00

0.00

3M.OO •

513.00

7 •70090.00

-330013.00

33444.00

• 7561601.00

3249761,00
-81 622.00 •

0.00 .

a 167*39.00 .

1 664 7B8.00

• -190111.00

7133,00

t 913 620,00

1 i»i eoa.oo

-40 000,00
4B11.00

H » 117.00

1741S*S,M <

.10000,00

10 000.00

1 741 B4S.OO

Z («oo;

WydaMcI
bJłżąc*

6

1 oB2 DDO.DO

0.00

14 000.00

teoa 000,00
1 MM 101,00

-iSBS.ta
ifisa.oo

t 304 IM. 00

4&1 477.00

0,00

ai»,oo .
4S3 BM.OO

4341075.00

-401.00 >

37i13.0Q

4 271 »B5,00

>ia 440,00
-493.00

493 .OD <

318 440,00

1 810 840,00
0,00

• 38882,00

1047622.00

ITi.OO
0,00

838,00

813,00

f 7105*0.00

-330BU,OO

32444.00 •

7402101,00

1102761,00

•81822,00

0.00

J0209M.OO

14922BB.OO

-198111,00

T«U.OO

1 301 120.00

i iai aoa.oo
^oooo.oa
4611,00

1130117X10

t 7SI Wi.CKI

•1OOOO.OO
10000,00

1 701 B46.00

*»go:

wyd»W
tMnouek

budlMOwycn

7 -
6 SM 000,00

0,00

14 ooo ao
» BOI 000,00

ł 300 10B.OO

.1MB.DD •

0,00

1 29B 520,00

4S3 777.00
o,oa

• 219,00

463 998.M
4 121 aii.M)

-493.00

>7 913X10
4 IM »7S,M

>1 B 340,00
•493,00

< 443,00
115 £40,00

1 802 MO.DO

• 0,00

. M 882,00

3 «3B BZ2,DO

I7S.OO

0,00

• 338.00 .

513,00

7 687 131.00
-330833,00

22444,00 ••

T 378 644,00

ł 098 761,00

-B1 B22.00

D. DO

JDISB31.00

t*9»4«1.00

-1B9 111.00
r BiLoa

1 2W 303X10

11S9SS900

-40000.00

• 4*11,00
1 131 067.00

f 760 383.00

-10000.00

10000.00

1 łSO 363,00

• Kogo:

wyn*orodz*nit
IMidUod

nkhiuDczin*

8
S8MGBa,K>

0,00

0.00

» ew sas, oo
10)4681,00

• 0.00

0,00

10S4661.00

27DBIM.OO •

0.00 .

0.0>

270 600.09
370BB11,Oa

0.09 ••
10*34,00

»7So 149,00
• I4»J11,00

C, 00 •

0,00 •

£49331X10

3 450 140,00

0.00

• • 1S6M,OO

a 470 694,00

40,DO

0.09

• ao,DO .

120.00 •

B 978 3M.OO
-ł1»111,00

• 0,00

ł8G72B3,00

2 JS1 723.00
•80000,00

0,00

1 311 723. M

1 3£7 2M,»0

•109111,00

o.oo
11 M 131,00

1 020 612,00

-40000.00

O.OO

BM 012.00

1 04 J 9«4.IUł

0.00

0,00

1 042 Sa*,DO

wydatki
• c«t«zin* t
rMliMojflcn
Mai ul owych
« dań;

B
1 701 415,00

O,00 .

14000,00

t 71441S.OO

27S 447.00

-I 589.00

0,00

273 059,041

182177,00

0.00

2t9.QO
m3M,00

411 044.00

-493,00

20 879.00

432 330.00

• BB 900.00
.493.00

493,00

6B9OB,DO

342 000 00

0.00

30 128,00

392 928.00

m.oo
0.00

• • 258.00

183,00

1 71O 739.00

• 11 B22.00

21444.00
4721361,00

707 030.00

-1 822.00

0.00

TOiJOi.OO

1U237X»
o.oa .

7 B33.00
14O17ft.OO

129944X10
O,00

4611.00
134 45S.OO

707 379.00

-10000.00

10000.00

707 378,00

dolKJtni
»dMM

t****

. 10

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oa
< 0.00

0,00

0.00
0,00

. 112320.00

0.00
o.oo

112 320.00 '

0.00
0,00

• . o.oa
0.00

0.00 •
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0,00 • ,

..0.00

10000,00

0.00 •

o.oo.
10000x0

0,00

o.oa
0,00

0.00

0.00

0,00 •

0,00

0.00

• 0,00

0.00

0,00

o.oo
0,09

o.oa
O.OD

0,00

twiłdiizariii
M (UCZOłÓb

fizycznych;

11

4000,00

0.00

0.00

4000,00

4000.00

0.00
t b aa, oo
5 SM.OO

700.00

0.00

0,00

700.00

8200.00 .

0,00

0,00

1200.00

200.00 •
0.00

0,00

300.00

• 0000.00 •
o.oa
0,00

6000.00

0,00 ..

0,00

. 0,00

• .0,00 .-

11457,00

0.00

0,00

1>457.0Q

400B.OO

0.00

0,00

4008.00.

2817.00

0,00

0,00 •

2817.00

(050.00

0.00 •

0.00

0050,00

• 1582.00

0,00

0.00

1 582.00

wydalMM
programy •

Bruntowani
luditetofli
łłodkAw. »

kttiycfimow8
w«rt.łusl1

(*t2U '

12
0,00 .

0,00

0,00

0,00

o.oa .
0,00 .

0.00

o.oa
0,00

D.DO

0,09

0,00

0,00

0.00

0.00

. o.oa
o.oa •
0,00

0.00

0,00

0.00
0,00
o.oa •
O, N

0,00

0,00

0,00 •

- 0,00

0.00
• o.oo

0,00

0,00

0,00

• 0,00

0,00

o.oa
000

0,00

•0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

000

• 0.00 •

0,00

0,00

0,00

<*ypt«yi
tyliMi

pattczartl
gwarancji

13

o.oa
0,00 •

0.00
0,00

. 0.00

0,00

0.00 •

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

o.oa
. 0,00

0.00

0.00

• 0.09

0.00

a.oo
0.00

o.oo
0.00 • -

0.00

. 0.00

o.oo-

0.00
• 0.00

0.00

0.00 .

• 0,00

0,00

0.00

• 0,00 •

0.00

0,00

0.00

0,00

C. 00 .

0,00

0.00

O.OD

0.00

O,OB

0.00

0,00

0.00

ob)iug0<Hugu

14
0.00

0.00 •

0,00

0,00

0.00 <

• POĆ

o.oa
0,00

0,00

0.00

0.00
0,00

0.00 -

4.00
9.00

0.00

• 0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
0,00

0.00
o.oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

B.DD
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

. 0,00

0,00

0,00

• 0,00

Wyditkł
nujflltioim

15
394000,00

0.00

0.00

3C4 000.00

o.oa

0.00

0,00

o.oa
0,00

0.00

o,d>
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00 •

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa
a,oo
o.oo

0,00

0.00

0.00

1i»SOO,00

• o,oa

0,00

159 500,01

147 000.00

0,00

0,00

147 OOO.OB

12500*0
„ 0,00 -

0.00

12500,00
. • o.oo •

0.00

0.00

0.00

• 0,00

0.00

0.00

0,00

zWgtK

Inwulycjtr
Ukupy

Inwestycyjne

16
364000.00

o.oo
0.00

304000.00

0,00 •

0,00

0.00

0,00

000

0,00
0,00

a ,00

0.00 •

0,00

o.oa
• 0,00

0.00

0,00

o.oa
0.00

0.00

0,00

0.00

. 0,00

0,00

0.00
0,00 •

O.OO

159 5OO.OO

0.00

0.00

1 69500,00

147 000,00

0.00

0,00

147 000.00

12500.00

0.00

0.00

13600.00

0.00

0.00

0.00

o.oa
o.oa
0.00

0.00

0.00

w tyra:

ni programy
ftrwniowwMl

udzMMI
łro<fca«.0

kttiyeliinoM
Wllt. ftUtt.1

pwits.
17

0.00

0.09

0.00

0,00

. 0,00

. 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0X10

o.oa
a.oo
0,00.

0,00

a, oa
a.oo
0,00

0.00

0.00

0.00 '

0.00

o.oa
0,00

• o.oo <
0.00

o.oa
0.00

0.00

0,00 .

a.oo
€.00

o.oa
o.oa
0.00

0.00

0.00

0.00

a.oo
0.00

o.oo
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

ukupl
objocJi *cj |

«ffl»*b«

18
0.00

0.00

0.00

• 0,00

o.oa
0,00

0.00

0.00

o.oa
0.00

o.oo
o.oo
0,00

0.00
o.oo
0.00

0.0«

o.oa
0,00

0,00

•0.00

0.00

0.00

0.00 ,

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oa
0.00.

o.oa
o.oo
0.00

0.00

0.00

0X10

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

• o.oa
0.00

WniMtaito
wkładów do

•potok fama
hindowego

19
0,00

0.00

ÓW
0.00

o.oo •

0.00
0.00

0.00

o.oa
0.00

o.oa
o.oo

- o.oa
0.00

• 0,00

. 0.00

0,00 •

0.00

o.oo
0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

o.oo •
o.oa
0,00

- 0,00 • •
0.00

. 0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

a.oo
o.oa
0.00

0,00

0,00
0,00

o.oo
0.00

0.00

o.oa
• o.oo .

o.oa
0,00
a.oo

Strora4zS



l

wo
000

wo
wo
00'0

00'0

Wo •
00'0

00'0

Wo

wo
WO

61

§1

B0'0
BB'0

DC'B

M'»

WO

wo
wo
00'0

00X1

000

00'0

000

ei

™

BO' B

BD'0

M'B

M'«

WO
we
wo •
00'0

00'0 .

turo .

oo'o
• 00'0

n
•ciewi

tmxa ipiópn

ItWUMURUy

HUBtiCoKJ "U

• :iu*»

M'HI/*itt

atreiattot

BO' B

offtii ttt t*

wo
OO'0

• w'o •
WO

»'»•.

00'0

00X1 -

000

9t

«W|il

;o6a;t

rftti *« II

CB'OIB Ci» B

00'0
00' t It Mi ł*

WO

wo
wo
we

• wo
wo
00'0

wo
Sl

..TSff

00' Ul »**> t

W OM I0»

WB

Wl« tt« 1

WO '

W D

Wo-

wo
00'0

wo
wo
00'0

fr-i

-—

WfIBBW
Ctl *

BB'a
ł0'tll M»

wo
wo
00'0

00'0

00'0

wo
wo
Wo

tt

,̂ 5

00'sii f n

WtU B9t

BB'«
ao-o
00'0

Wo

00'0 '

00'0

00'0

oo'o
WO
00'0

zt

MIMOtUBUU

itunjOaid

OD' f Ol łfł 1

wmut

to'o
aa'tBt «t i

OOOOOOO9

wnrraz

00'0

W)'f £9 019

00 9U MD 1

W«» esc
W9

O0'l«ll(

11

S

OCtłłlllt

00 '0

Wo
Weti i u *

00'09i E8E

WO

00'D

oo'oo( te:

00'BZOZWl

wo
wo •

wizo m i-

Ok

*3̂ f fltfUfpm

O0'if« Btt II
(!*•«€ «ł ł

00'Wf S*-
otfiOł m u

W'00015

00X1

oo'o
oo'ooo«

WDOC /fl*

• wo
- Wo

woocm

6

s

O0'»t t« »

OOtltUłl

<w'«c »n c
oa'łio tt« n

W«flO»I

oo'o
wo

WKS 0«

O0'«ł ElE »

W9

Wo
W>79 C1C k

B

•OM01IW WW

ttBeii

aalil OZB M

O0'ittstn

aaf o* HI r
M'«l «ZC It

00>J» (SI

m'o
00'0

Wt?a >sr

w>no«»i
oo'»
Wo

QO>Ra*BI

L

ppepAM

»«•»*

WfeHZ

ea'»t m H

ao'astm»

OOtOB Kf I-
«4't« tU M

00't«*SB*l
00 Sił OBE

WO
westoai t

we9«w«e

Wtttesi

WO
O0't*l iW t

9

'są

BoJ»ti »eo t* ł
. M'B»iuiat

WtDt MU-

ao'itti<itn

oo>gg «» t
WKttmt

• Wo
was: HI i
oo'a«««eet

W«»SB2

WO

W>« iW C

5

WtuniuzM

•UB»l|»-«

mu»nf«jun

kU»»M|MUd

wwutunod
•IWIWlilM

•mtnfaiuun
kiwninpmd

UOiutiuiiM
tpiin^na

•Hrtitfsmoii

•umua p«jd

- :̂ .̂

todilMl &i|zpoy

•uppou

*•

« . '

e

•d me

J

BOSS9

Z

—

-
1

r



- . Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr . .2024 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 21 marca 2024 roku
: ' " zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Przychody I rozchody budżetu w 2024 r.

. AKTUALIZACJAZAŁĄCZNIKA . . ' '

:'LP.;;

i-
1.
2.

3.

'•''•:*':i$fy-^^ ::;'~: ś.

. •. . a
Dochody . ' - " • ' '

Wydatki.- ' . • '

Wynik budżetu
Przychody ogółem: . ' ;

" 1.

2.

3.

4.

5

6

7

8

• 9 -
• 10 .,

Kredyty " /.! .'- '

Pożyczki " '. :

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE . *

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku ••
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze . -
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach. '

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu tub zadania finansowanego z udziałem tych
środków • ." •

Spłaty pożyczek udzielonych • :

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - . - • * •
Papiery wartościowe (obligacje) - .

Wolne środki ' • -

' "• Rozchody ogółem:

1.
2.

3.

4.

5. -

6.

7.-.

Spłaty kredytów : •

Spłaty pożyczek - •

Spfaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE -

Udzielone pożyczki . '

Lokaty - - •

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Rozchody z tytułu innych rozliczeń •

Klasyfikacja

^§;:xx
3 -

' § 9 5 2 '

§952

§ 903 ;

§905 •

- §906 -

§951 -
§944-

§957

§931
' §950 .

§992

§992 -

§ 963

§991
§994

§982

. §995

Kwota 2024 r.
przed zmianą

4

130256133,00

.'135295 631.00

. -5039543,00

6 339 548.00

0,00

0,00

0,00

291 789,00

0,00

0,00

0.00

0,00

6 045 299,00

. . -52460,00

.. 1350000,00

1 350 000,00

' '0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

• ' . 0,00

':l!- 'JE- v''-:.v";
•• Zmiana +,-
?••'.'.?;£' V •'-.]•"

• • t -

5 641 306,00

' 7742963.00

. .- 0,00

2 101 657,00

0,00

. • . o.oo

0,00

. o.oo

0,00

0,00

0,00

• - o.oo
0.00

2 101 657,00

.' - 0,00

• 0,00
0,00

0,00

0,00

-• • 0,00
1 • 0.00

0,00

Kwota 2024 f.
:;-.po,iinJairae''.;

-- •
. 135697439,00

• 143033644,00

• -7141205.00

' .8491205,00

0,00

0,00

0,00

291 789,00

0,00

. . 0,00

- c.oo
0,00

6045299,00

: 2154117,00

". ' 1 350 000,00

' 1350000,00

- - 0,00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

0.00

STAROSTA

Andrzej Sjafoikir Cześnik •



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr . ; .2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 marca 2024 roku
. zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami • "

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział

. t
010

700

710

750

751

752

754

- -

755

852

853

Rozdział

2

01005

70005

. 71012

71015

75011

75045

75109

75224

75212

75295

75411

\75414-

75515-

85295

•

85321

A:-'-'--': •";/«£ Nazwa zadania ;;n : .-, '*•. .

- ' , . - 3

Rolnictwo I łowiectwo .
Prace geodezyjne - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa '•
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nienjchomościaml
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej - - '.'
Nadzór budowlany
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie .

Kwalifikacja wojskowa ' "'
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli 1 ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie . .
Obrona narodowa . '•-
Kwalifikacja wojskowa
Pozostałe wydatki obronne " . .

Pozostała działalność ' '
Bezpieczeństwo publiczne 1
ochrona przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej . '
Straży Pożarnej
Obrona cywilna : :
Wymiar sprawiedliwości •
Nieodpłatna pomoc prawna • " •

Pomoc społeczna .

Pozostała działalność - * .

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Ogółem

• ̂ Dotacje ;'
;. ogółem ./

A '

15000,00

15 000,00

• 63000,00

: 63000,00

911 684,00

253 246.00

658 438,00
51 681,00
51681.00

• . .'.-0,00

" 84123,00

84 123,00

23140,00

. 23140,00

• - 0,00
0,00

6 542 490,00

6 542 490,00

, 0,00
140712,00
140 712.00

3 596,00

' 3596,00

318 440,00

318440,00

8 153 866,00

,. Wydatki :
': ogółem :

- - -'S-

15000,00

15000,00

• 63000,00

. "63000.00

.911684,00

- 253246.00

.. 658 438.00
51681,00

: 51681,00

• . 0,00

;. 84123,00

84 123,00

- 23 140,00

23140,00

0.00

. - 0,00
6 542 490,00

6542490,00

. 0.00
- 140712,00
. 140712.00

3 596,00

3 596,00

-318440,00

318440.00

8153866,00

"•#• ----zięć
l/.wydatkK.;

'bieżące ̂ :

••' ' 6 - ' .'-:
15000,00

15 000.00

63 000,00

.;63000,00

. 911 684,00

"253246,00

- 658 438,00
51681,00
51 681.00

-. 0,00

84 123,00

84 123,00

23 140,00

23 140.00

0,00

. o.oo
6 542 490,00

6542490.00

•":• ' ' 0,00

140712,00
140712,00

3 596,00

3 596,00

318 440.00

.318440,00

8 153 866,00

}Wv-\:&":.
••;-,wydatg;j_
inajatkowe

-.. .7; .
0,00

. 0.00 .

0,00

- 0.00

• o.oo
. 0,00

- ; o.oo
o.oo

-. 0.00 .
. o.oo

0,00

0,00
• 0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00
0,00

= 0,00
. o.oo •

0,00

0,00

0,00

-0,00

Andrzej ir Cześnik



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 marca 2024 roku;
. zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody l wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego

' • ' • • . - • ' • A K T U A L I Z A C J A Z A Ł Ą C Z N I K A

•̂.v-
' li'' ' "'

-'•" ''.

P*'?*
* /*!*.*"*"

:.'-•' ', r
t -

600

710

801

.'J J' * ': "!'''' ' '

* ~''f'i .'-"-i '"''

;-?i /:,."..'•:.'•.

Rozdział

• ,\. ~ :• /";?."

:';-,'> w;f;:

2

60014

71012

-. .].'-: -•••;'•: -{;--/;;;">V-s'"- *- V ' ł v-:1' "'• •.?••:(-
/J .••'„•..!' -T "'-i1! *'„ i ' '-'.-"' t'" ł •' 'j • r

• rî r.w!-;' • r ":,•'•':•• '.f -V.-„<

;irś'.( ^r.' -v? .•

l̂̂ .̂ ^̂ f̂ HK^ f r••-•j1; --'-j ; ̂ 'i-TA.1'"-. -u. "*»:ii:;";:"'̂ i'̂ !:.i' $•'.*;
r.M-; :i";.. *•-•.••?•:•: MJ/I^.-:-;??.^,',.'. :.; *,.

•- -.-. . 3 ., . -

Transport I łączność . ""."";"
-

Drogi publiczne powiatowe

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii ' ' .

Oświata i wychowanie

£r.p.';;;-;MV.
-'i' ' '•"*' •' '-• • '~ ' "
: iń f̂«lil-; •'

l.\ ogółem*.' .
;'.: :•.;. .•;:•/.••.'••':;.

o ;*">. :.•;.; ;:•'•.

- • 4

5575851

5 575 851

50000

50 000

106693

.»-;*. iv j '-Hi';-*'";
•A •_' •.' :' : ' ' " •'.

Wydatki .
y ogółem;;;̂

i': •'.•:••.".'? "i*.'i
'-:.'.i: ••' •''.'!'•• :'•'

s

5575851

5575851

50 000

• 50000

106 693

'.«'•: ::-i;-Żto
• • • •. ^ • ( . ł

 L

^wydatki:/;
., bieżące ;
••y-M.p.ii.-...

• 6
.... . .... Q

0

50000

50 000

106693

KjbV..:V ,'.;'- '•''..

{•>.;:•. •-,: . . - " ' •

v wydatki;:"
majątkowe

- "; f,'"- '••'- '.v!' •.•
7

5575851

5 575 851

0

0

' '••'"'.• :"'*••'-' ̂  -'"f; '*. '•>.--'",•;-• C i -..i.'. - %' :-' '• .- "..•'."',•'''• '"' '•' ••• ' •'•' !'' '. j-
. % • ' ' ' .' .-' r- i1, •'• t.-*1 '' '• ••' !-••- • ,' • • '-.•:••'.•.• '•-•'....; ': ',•:.-. t'~ .,

.'- '-i'. ,.-~'- f- '-d. •'''-'••' ^ >': •'•'.'••''•'; ł •- "' !'••'•'.'"• !. ."•:••..' ',".' .*.;••.',• :*

J "f. '-'-Zakres porozumienia lub urnowy^ :;;:
:: -";

:.'r;v>. = •:;.:.;• . v.'.;:;. •;:.-•;•-.•.•-•.•".•. -1;.; ' •'..;:-.. •;-< .̂v,' i :/>'';.- '.'l,.'
;.••;."••:.".>•.••. ;'.,-- rf ': .:'}>->• '• (>.'=łi i •'".;••• '..•/••:-:-7.': ^'.'"'t. •; ->\ .;;•-.

,. . 8

: - • • • • :•;•• . - • •
Umowy o pomocy finansowej dotyczące
przebudowy dróg powiatowych: (Gmina Zawidz
20.000,00 zł; 480.0 00 ,00zi), Gm. Rożsciszewo-
1.150.000,00 zł; Gm. Szczutowo- 1.000.000,00 zł; .
Gm. Sierpc - 100.000,00 zł; -Gm. Gozdowo -
400.000,00 zł; - Gm. Mochowo - 391.200,00 zł;
Miasto Sierpc 334.651,00 zł"; Umowa z
Marszałkiem Województwa Mazowieckiego •
1.700.000zł(ul. Dworcowa-1.200.000zł; droga
powiatowa nr 3738W Rościszewo - Kosemin -
Żabowo -Szumanie- SOO.OOOzl) ;

Umowa o pomocy finansowej zawarta z Gm.
Rościszewo na "Modernizację ewidencji gruntów I
budynków obrębu ewidencyjnego Rościszewo, gm.
Gościszewo



852

854

855

921

80115

85295 .

85403

85508

85510.-

92116

926

' ' 92605

1 '• '<

Technika .

Pomoc społeczna

Dzienny Dom "SENIOR +". ' .. "

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno- . . . . . . : .
wychowawcze.-... •., , ,
Rodzina .

Rodziny zastępcze
' -" **

Działalność placówek opiekun czo-
wychowawczych , : , / • ; - . ,

Kultura 1 ochrona dziedzictwa
narodowcqo :

Biblioteki . "' , - .

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej . .

Ogółem: .

106693

52000

52000

72556

72 556

638 898

- . 194330

444 568

215000

215 000.00

75319,00

75319,00

6 786 317

• ' 106693

52 000

52 000

72 556

72556

•638898

194330

444568

215000

215000,00

75319,00

75 319,00

6786317

106693

52 000

52 000

72 556

72556

'638898

194 330

444 568

215000

215000,00

75319,00

. 75319,00

1 210 466

0

0

0

0

.0

0

0

0

o • • •: -. •

ó

0

o

5575851

Porozumienie z gminami dotyczące
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarządu
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa
Polskiego . .

Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich
mieszkańców w: Dziennym Domu "SENIOR +"w \
Szczutowie

- . ' ^ ^

Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania
nauki dzieci niepełnosprawnych .

- " . '• "-". ~ ' ' '
Porozumienia z gminami oraz powiatami w
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na
terenie Powiatu Sierpeckiego .

Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

Porozumienie zawarte z Samorządem • •
Województwa Mazowieckiego dotyczące
współpracy w zakresie utrzymania działu .
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki
Publicznej w Sierpcu. .

' . . • , ' •
Umowa 2 Samorządem Województwa
Mazowieckiego, środki z Mazowieckiego '
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej
„Mazowsze dla sportu" - edycja 2024 (Uchwała
Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 13/2024
z dn. 6 lutego 2024O

STARO

Cześnik



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr . .2024RadyPowiatuwSIerpcuzdnia21 marca 2024 roku,
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powfatu Sierpeckfego na 2024 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych l niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 r." •

A K T U A L I Z A C J A Z A Ł Ą C Z N I K A

.JW
i

"Dział

i

Rozdział

>
Jednostki sektora finansów

publicznych

1

2

3

4

5

6

750 .

851

652

855

855

855

75020

85111

• 85203

85510

85510

85508

!'%V ;̂<4ife ;!;-"-S::Tr"** ;"r:." rv^ V::^"'- ";V.V:

• . * . •• *

Nazwa Jednostki

Województwo Mazowieckie

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu (finansowanie zadań Inwestycyjnych;
zakup napędów ortopedycznych, budowę Instalacji '
elektrycznej, prace budowfano-remontowe, położenie
tarkfettu na ścianach 1 podłogach, zakup specjalistycznych
mebli 1 wyposażenia do laboratorium, zakup systemu
witryn, lodówek f chłodziarek laboratoryjnych, zakup trzech
wirówek laboratoryjnych (zgodnie żart 114 ust. 1 u.od.t.-
Dz.U.2Q23poz.991) . - "' •

Ośrodki Wsparcia - Powiat Lfpnowski •

Powiat Mławski, Powiat Gostynlńskl, Miasto Siedlce

Województwo Pomorskie * • •

Powiat Płocki. Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, Powiat
Zamojski. Powiat Włocławski, Miasto Stołeczne ' '
Warszawa, powiat Piaseczyrtskf.Powiat Płoński, Powiat
Pruszkowskl, Powiat Goflickl, Miasto Płock, Powiat -
Sokolowskl - . ' ' * .

• Razem Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza tektora
finansów publicznych

1

2

3

4

5

6

7

754

755

851

854 .

"921

. 921 -

926 .

75415

75515

65195

65412

- 92120

92195

- 92605

Nazwa zadania

Organizowanie akcji informacyjnej 1 profilaktycznej w
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej

1. Działalność na rzecz Integracji osób niepełnosprawnych

2. Rehabilitacja społeczna I zawodowa osób
niepełnosprawnych

3. Wspieranie sportu, kultury 1 rekreacji osób "=

niepełnosprawnych - ; " ' ' -

Szkolenia młodztety - - • - .

Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty '
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Realizacja pizedsiewzteć artystycznych o randze
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu
dziedzictwa kulturowego t kultury słowa '

Organizowanie Imprez sportowych o randze powiatowej •

Razem Jednostki spoza sektora finansów publicznych '

, Ogółem; • . '

;"-.''*t:":"PM:K"/r.

. , - g

. • 10 000,00

, 350 000,00

12000,00

' 677318.00

'.. . 280951,00

293760,00

* 1 S24 029,00

10 000.00

/'68 245,00

15 000,00

• .'10000,00

1296916.00

15000,00

150 000,00

.. 1S65 151,00

3189190,00

|Zm̂ *!|fj
• - . i

0.00

200 000,00

• -. • 0,00

0,00

- ' 0,00

0,00

200 000,00

0.00

:• 0,00

0.00

.' 0,00

' 0,00

0,00

0.00

0,00

200000,00

iNzwiawKłiS
'̂-'.'J' jt>l JĴ -̂cŚiS-i?

. • -T

. 10000,00

. 550 000,00

12 000,00

677318.00

280951,00

- 293760,00

1 824 029,00

.10 000,00

68245,00

15 000,00

• 10000,00

1 296 916,00

. 15000,00

'150000.00

1665161,00

3389190,00



Załącznik Hr 7 do Uchwały Nr 2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 marca 2024 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Slerpeckiego na 2024 rok

Wydatki na zadania [nwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

Lp.
.-.* ';.

i

1

.2

3

4

5

6

7.

8

9

Dział

i

600

600

600

600

600

600

600

600

600

'• f-' ,; ;

Rożdz
"'.."'J h

>

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

K xj r̂£r̂ > :^:^>^:^'^t^-^^:r '-ż^W-inż* .
s- < :-v ;̂̂ y:-;n'; r̂ ^^ f̂̂ ^^S^^^^ '̂̂ :'̂  r̂̂ ^M':;

4

Poprawa bezpieczeństwa użytkowników poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu
slerpecklego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. (1 1 .950.000,00 zł)

, Budowa mostu nr JN1 31001096 w m. Malanowo wraz z rozbudową drogi powiatowe) nr 3715W
Liflowo r Mochowo stanowiącej dojazd cfo obiektu Inżynierskiego" (w ramach środków 2 rezerwy .
subwencji ogólnej budżetu państwa - 9.900.00,00 z ł ) " • • . ' • - ; • ' . . ' • • ' •

Przebudowa dróg powiatowych: nr3709WSżczutowo-Blizno-Blalasy-Troskal3710W
Łukomie - Biatasy ( w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 4.791.120,00 zł)

Przebudowa <frogl powiatowej nr 3738W Rosdszewo - Kosemln - Żabowo -Szumartie

Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W Źochowo - Gójsk w miejscowości Sudragl

Przebudowa drogi powiatowej nr 3707W Łukomie - Dziki Bór

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740W Kosemin - Budy Osleckie -granica województwa
(Kozlebrody) . . - . . •

Przebudowa drogi powiatowej nr 3768W Rempln - Gołejewo

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Zadzrądu Dróg Powiatowych w Sierpcu

Ą Kwflta 2014 roki ;..
:< . Przód zmiana/1 •' l
.;̂ .;-;;t.;V XV.:.1";;:''."'

a

12650000.00

.. -.12731500,00

7 791 120.00

700 000,00 -

100000,00

400 000,00

660 000,00

617 000,00 "

100000,00 '•

''• ;":' ; j zmiana +/- • •-•';', \ '•

•

. '150 000,00

• --180000,00

0,00

500000,00 •

0.00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

-,'f '• Kwota 2d24 rok. '•'< •
. .'".. Pozmlania'.' .

7

12 800 000,00

• - 12 551 500,00 •

7781120.00 .

1 200 000,00 •

. 100 000,00

400 000,00

860 000,00

617 000,00

100 000,00

• ^-ri/.Je^rłOłlka'./-^^
.; -organizacyjna ^ '

: reallcuJ4cą program ;.
••:: lub Icdprdynująca '•'.
Wykonania programu

• - •

Zarząd Dróg
Powiatowych

/ -.. Zarząd Dróg ,/,. ..
• . . Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych . •

Za rząd Dróg
'. Powiatowych

Zarząd Dróg
• • Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

600

.750

750

750'

750

750

750

754

801

801

801.

B01

60017

75020

75020

75020

75020

75020

75020

75411

80115

80140

80140

601 40

"Przebudowa drogi łączącej id. Świętokrzyską z ul. Kopernika w Sierpcu"

Wymiana Instalacji antenowej radia w sled WM wraz z masztem.

Wykonanie robót budowlanych dostosowujących pomieszczenia, po Wydziale Komunikacji i
Transportu do rałożert koncepcji zagospodarowania pomieszczeń . •

Zakup wyposażenia do pomieszczenia przeznaczonego na biuro podawcze

Zakup mikrobusa w ramach * Programu wyrównywania różnic miedzy regionami lir w 2024, w
obszarza D - na likwidację barier transportowych. > . •

Dostawa I montaż wyposażenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul. • •
Kopernika B • , . ' ' - :

.Wykonanie, dostawę 1 montaż szaf przesuwnych w pomieszczeniu archiwum (przyziemie) w
remontowanym budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul. Kopernika 8")

Zakup zbiornika brezentowego ż osprzętem.

"Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespołe
Szkół nr 2 w Sierpcu* wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej, (przewidywany koszt
dokumentacji - 155.000,00 zł) . ' . -

Adaptacja dobudowanego pomieszczenia przy strzelnicy na szatnię.

Remont powłeszczenla biurowego - sekretariatu w budynku głównym CKZ -

Wykonanie nowej Instalacji oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego oraz pod nowo zainstalowane
oprawy lamp ledowych " ",. • . . • ' ' -

100000,00 '

40000,00

48 000.00

10000,00

145 000.00

63454,00

121000.00

0,00

155000,00

35 000,00

- . 20 000.00

28000.00

1 594 320,00

0.00

0.00.

0,00 ' .' "

0.00 .

0,00

0.00

13000,00 :

. "3766490.00

0,00

• 0,00

0,00

1694320,00

40000.00

48 000,00

10000,00

145000.00

63454,00

121 000,00

13 000,00

3921490,00

35 000,00

20 000,00

. 28 000,00

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu -

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowa
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe "
• . w Sierpcu •

Starostwo Powiatowe
wSierpcu

Komenda Powiatowa •
. Państwowej Straży
Pożarnej w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
.. wSierpcu

. Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu

Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu

Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu



22

23

24

854

854

854

85403

85403

85408

" Zakup pojazdu przystosowanego do potrzeb osdb z niepełnosprawnością na potrzeby
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sierpcu"

Zakup wykładziny pcv niezbędnej do zabezpieczenia podłogi w nowej sali gimnastycznej

Zakup audiometnj cfo badania ważności słuchu.

Ogótem . . . .

129 000,00 •

18 000,00

12 500,00 .

38 862 074,00

0,00

0.00

0,00

5843810,00 *

129 000,00

18000.00

12 600,00

42718384,00

Starostwo Powiatowe
, - w Sierpcu

Specjalny Ośrodek
Szkolno- Wychowawczy

Poradnia
• Psychologiczno- .

Pedagogiczna

STAROSTA

ej Sławomir Cześnik



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr .2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 marca 2024 roku . . . zmieniającej
; • . • .-; Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z organami administracji
rządowej

A K T U A L I Z A C J A Z A Ł Ą C Z N I K A

:':•:. •'.',

Dział

1

752

801

N £: Y •£•;•;
<•;;:; ;.;;•:;••:?
Rozdział
,V': ..y '"s.

z

75224

80195

•

f '7; ̂ Ź^^yfĆŻ * : 'ÓY-. f? vS:T

'! ź": -A' ;-;?:' Nazwa zadania ;:;.:,:. f •'<>•/ j;'

- . . . . 3

Obrona Narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Oświata f wychowanie

Pozostała działalność • •

Ogółem: . .

ti**&ł&'
•.ji Dotacje '.;••
•;" ogółem '̂j
';;'i:.-. ̂ .'/K :"-'

4 • •

28140

. .% 28140

162760

' 162760

. 190900

^pn'̂ --;
;.. Wydatki :•
-ogółem ;;
*.*"•''.• ... : .-• ••,'-••(-.
• ••> '>•••" ł <•'. !-'•'• . •'•

5 '

28140

28 140

162760

162760

.190900

^7,xrzt<
.'.. '••.•;•.•- "•. "•' !

wydatki :-';

bieżące

«

28 140

. 28 140

162760

' 162 760

.190900

jgorf ,-; ;:; ;.:;•;;-

?.: wydatki f
majątkowe

7 •

. 0

0

0

0

^.^^riJt^y::-^;.:^^^!;',: '̂̂ ',;'--;''"."." :
:
r;-''v' i-;':-;!-.'

-v -•;!..- Zakres porozumienia lub umowy •'•:.'-/'

•;:"11"^:v-i.
<; ...... ;•;.:• •••-.-.i. '.."<;•. ; :•'.•'-.'..'; '-r*. :. .' - :-.'.; - -i: y

e . . .

• • ' ' - . ' • ' ' " . . ' ,

Porozumienie dotyczące przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej

Porozumienie dotyczące realizacji programu
rządowego "Za życiem" .

" - • - . . - ' . . • ;

Andr. 'ir CzeSnik



UCHWAŁA Nr . .2024
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 21 marca 2024r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024 - 2037

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5. czerwca .1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. póz. 107 ) oraz art. 226, 'art.
231 ust. T i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z-2023 r. póz. 1270 z późn. zm.) uchwala się,
c o następuje: ' • ' : . . .

§ 1. W Uchwale Nr 408.LXXI.2Q23 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037., wprowadza się następujące zmiany:

. 1) Załącznik :Nr l „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy
: Finansowej" .otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr l do

niniejszej uchwały; : . ;
2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; .

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Objaśnienia

W Uchwale Nr 408.LXXT.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037, wprowadza się zmiany:

L W załączniku Nr l „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy
Finansowej" dokonano zmiany w danych 2024 roku::

. 1. Dochody ogółem zwiększono o kwotę: 5.641306,00 do kwoty:
135.897.439,00, z czego:
a) dochody bieżące zwiększono o kwotę: 2.528.306,00 zł do kwoty:

95.533.931,00 zł; '
b) dochody majątkowe zwiększono o kwotę: 3,113.000,00 zł do kwoty:

40.363.508,00 zł; „
2. -Wydatki ogółem zwiększono o kwotę: 7.742.963,00zł. do kwoty:

143.038,644,00x1,
a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę: 1.669.153,00 zł do kwoty:

91.241.521,00 zł; ".. : .
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 6.073.8100,00zł tj.

do kwoty: 51.797.123,OÓzł;
3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi 77.141.205,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach l wydatkach w 2024 roku
Wyszczególnienie

Dochody ogółem
Dochody bieżące
Dotacje bieżące
Pozostałe
Dochody majątkowe
Wydatki ogółem
Wydatki bieżące
Wynagrodzenia i
pochodne
Obsługa długu
Pozostałe wydatki •
bieżące
Wydatki majątkowe .
Wynik budżetu

Przed zmianą [zł]
130256133,00

93 005 625,00
• - 10654076,00

9685899,00
37250508,00

135295631,00
89 57Z 368,00

63643079,00

1044251,00

24426215,00

45723,313,00
•5039548,00

Zmiana [zł]
• +5 641 306,00

.: +2 528 306,00
•• +2458372,00

, +69 934,00
. - +3113000,00

+7 742 963,00
+1669153,00

-1371884,00

; +400000,00

+2 641 037tOO

+6 073 810,00
' -2 101 657,00

Po zmianie [zł] ,
135897439,00

95 533 931,00
.13112448,00

9755833,00
40 363 508,00

. 143 033 644,00
91241521,00

62271 195,00

1444251,00

27067252.00

51 797 123,00
-7 141 205,00

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpeckiego przychody budżetu
zwiększono'o kwotę: 2.101.657,00 zł, i po zmianach wynoszą: 8.491.205,00 zł.
Tabela 2. Zmiany w przychodach l rozchodach na 2024 rok.

Wyszczególnienie '
Przychody budżetu
Wolne środki

Przed zmianą [zł]
6389548,00

: - 52460,00

. Zmiana [zł]
+2101657,00
+2101657,00

Po zmianie [zł]
• - . ' • • 8491205,00

2154117.00



Rok

J02?

-12025
f̂o|eF

.2027
_2028^
_2029 ;.
_2030
J031_
.2032
_2033
_2034
2035^

1036-
2037

-""^wiązanie
Jl™fycznejzj]

J_35000CMto
J_350000,00j
Jj50j)00,00j
JJ50_000,00|

1350000,00
JJ50000,00|
JL2§looo,oo,

_L370_000,0£|
^370000,00
JJ1£000,00
j 410 000.00

_2 000 OOO.oF
jOOOOOO.opj
2 000 000.00

_o!ool

^ooi
_&oo,
_9£0,
^.OOi
0,001

^oTool
ĄOOi

——.-jw
J045l9aoo"
J 000 000.00'
TOOO OOO.OJL
Jooo ooo.oo^
_2 000 000.00

Jęckie<

-̂ L—.Jjso^ooooo ,̂
J_350_000,00|
Jj350_000.00j
JJ5£000,OOJ
_L350000,op_j
JJ500QO,00_|

JJ§0000,Op_j
J_370000,(tt

JJTOOOOpOi
^455299.00,
_241000Q.OQ
_3 000 000.00
_3 000 000.00
A 000 000.00"

Zmiany w. Wieloletniej Prognozie, Finansowej Powiatu Sierpeckiego na-lata
2023-2037-spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z,art. 243
ustawy o finansach publicznych.'Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.
Tabela 4. Kształtowanie się relacji 2 art. 243 usŁ 1 ustawy o finansach publicznych •. _^ T" i -

Maksymalna
obsługa

. zadłużenia
(wg planu po
III kwartale)

Zachowanie
relacji z art.

243 (w
oparciu o

wykonanie)

oparciu o plan
wyłączeniach)



Cteługa. Maksyma/na
zadłużenia : obsługa _aM

(fakt l plan. , zadłużenia n "TT '". l zadłużen/a'
po .(wg planu po opar^u ° P|an'wyłączeniach) III kwartale;

5,48%

•fSMśSat
243 (w

oparciu ó

TAK

(wg
wykonania} wykonanie)

lw

Dane w tabeli powyżej wskazują, że. w całym okresie prognozy Powiat
Sierpecki spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. l ustawy o finansach
publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planuna dzień 30.09.2023 r. .

II. Zmiana Wieloletniej Prognozy, Finansowej Powiatu Sferpeckiego obejmuje
również zmiany w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.
Dokonano zmian w zakresie nasteDuiacvcK przedsięwzięć:. . . --w-j-w**ł«;6cusięwzięć:

iS3̂
i)"Przebudowa drogi powiatowej nr 3744W Osiek- Włostybory- Chabowo
w formule ."zaprojektuj i wybuduj11 -zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.:

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu wydatków na realizację
zadania vy roku budżetowym o kwotę 30.000,00 zł.' . :

Zmiany wprowadzone w wykazie.wieloletnich prz;edsięwzięć nie spowodowały
zmiany horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF.
Zmiany wprowadzone, w iwykazie; .wieloletnich[przedsięwzięć wpłynęły na
zmianę pozycji 10. ł .2 WPF, co^przedstawiono w tabeli poniżej.

Tabela S zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art 226 ust 3 pkt 4
-: Rok -V >\•• Prtedzmlaną[zq | Zmiana[zl) PozmKPo zmianie |zł)

2024 7143823,00 +30 000,00 7173823,00

Wartości \vykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje
uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w
WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym; na podstawie zawartych

umów i porozumień..
Pełen -:. zakres zmian obrazują załączniki nr l i 2 do niniejszej uchwały.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego1)
Ustalona na lale 2022-2025 relacja s. »rt 243 [póz. 8.3, 6.3.1,8.41B.4.1) została obliczona wmłufl łrednlej 3-tetniej

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2024 ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU z dnia
21 marca 2024 roku • . . . , . - . . . .
Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej. • ' • '

Wyszczególnienie

i*' .

2024

2025

2028

• 2027

2028

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

5

C

Dochody oectem*

. i

. 135897439.00.

56*1306.00 -

130256133,00 •

92649219,00

0.00

92 H9 21 9.00

93 358 244.00

0,00

63356244,00

95 690 150.00 •

, • 0.00 . • •
-. 95690(50,00

98369474,00

-. 0.00 .
93369474.00

.• • . ' ztegw • -

DcctKrfytteŁąpa*

1.1

85 533 931.00

2528306,00

93005625.00

90549219,00

• 0,00 '

90543219.00 '•

93 356 244,00

. 0,00

• 93956244.00

95 690 150.00

0,00 . "

. 95630150,00

98369474,00

.; 0.00 •
93369474.00'

• " • . 2 teflcc . .

dochody z tytułu
udziału we

wpływach i
. podatku
doctatowegood
osób fizycznych

tu

11435623,00

0,00 •

11435623,00

11904484,00

0.00

• 11904434.00

12 273 £23.00

0,00

12273523,00

12 580361,00

. • ' 0.00 . -

12560361.00

12932611,00

0.00

(2932611.00 •

dochody z (ytułu
udziału wa

wpływach!
podatku

dochodowego od .
osób prawnych

1.12

613766,00

0,00

. 613786,00

633551,00 .

0,00

638951.00

653758.00 .

0,00

' 653758.00

675227.00

0,00 - •
675227.00

• 694133,00

, 0.00 . •
694133.00

z subwencji ogólnej

tu.

60616241,00

• 0.00

M 618 241,00

• £7670692,00

0,00

$7670692,00

£9453463.00 '

0.00

59458483,00

$0944945,00

• 0,00 '

60944945,00

62651403,00 .

0,00

62651403.M

z tytułu dotacji i
irodtów

przeznaczonych na
celebieiąe81(3>

tu

13112448,00

2458372,00

10654076,00

10311314.00

0,00

10311314,00

10630965.00

0,00 •
10630965,00

10895739,00

- • 0.00.
10896739.00

11201848,00 '

0.00

.11201643,00

pozostała dochody
• bieżapa ̂

iii

9755833.00

69934,00

9685899,00

10023778,00

.. 0.00

10023778.00

(0334515,00

0.00

10334515,00

. 10592873,00

0,00 .

10592878.00.

10339479.00

0.00 '

- 10889479.00

w ty m:

z podatku od
rdeiuchomośd

• 1.1A1 ' ..

. 0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

- 0,00

0.00

.0.00

0.00

. 0,00

'0,00

0.00

. 0,00

Dochody
majątkowe*

.12

40363508,00 •

3113000,00

37250508.00

2(00000.00 .

. 0,00 .

2100000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00 .

0,00

0.00

0.00

W tym:

ze sprzedaży
maj'ąftux.

Ul

0.00 . :

.0,00 •

0,00

0.00 .

0.00 . •

0,00

O.M

0,00 .

. - 0.00 ;•
. 0,00

0,00- -
• . 0,09

0,00

0.00

0,00

z tytiA; dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycja •

lii

40363508,00 •

- 3113000.00

37250508,00

2100000,00

• 0.00

2100000,00

0,00

0,00 .

0,00

.'0,00

0,00
0,00-

• 0,00
0,00

0,00



2023 '

2030

2031

2032.-

2033

2034

2035

.2033 '

2037

A

B

C

A

8

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

100 S27 073.00

0.00

100927079,00

103450254.00 ,

• 0.00
..103450254,00

105 933 060,00

. 0.00

105933060.00

108369522,00

• 0,00
108369522,00

110862021.00

0,00 '

110862021,00

'. 113411 643.00,-

0,00 . ,

113411848,00

116020319,00

0,00 •

- 116020319,00

., 118572767,00 ,

0,00

'.118572767,00.

'120944223,00

0.00 ;
1203442:3,00

100827079,00

0.00

100927079,00

103450254,00

0,00

103450254,00.

105933030,00

0.00 •

. 105933060.00

108369522,00

-. • 0,00 .
108369522,00

•110062021,00

0,00 •

. 110 B62 021,00

.113411648.00.

0.00 ' .

113411848.00

116020319,00

' 0,00

116020319,00

118572767,00.

- 0,00

118572767.00

120944223,00

• • 0.00 . .

120 944 223,00

13263659.00

0,00 '

13268859,00.

13600580.00

0.00

13600580.00

13926994.00

0,00 '

•13926994,00

' 14247315,00

• : 0.00 •-..

14247315,00

14575003,00'

0,00

14575003,00 ..

..14910228,00 .

0.00

14910223,00

15253163,00

0.00

. 15253163.00

15 588 733.00';.

0.00

.- 15 583 733.00

15900508,00

0,00

15900503.00

7(2180,00

0,00

.712180,00 •

729984.00 •

- ' 0.00 •

' 729984,00 ,

w sów
0.00 •

747504,00 •

764697,00 •

• 0,00 •

. 764697.00

• 782235.00

0,00

782285.00

... 800278,00

0,00 '

800278.00

818664,00

0,00

818684,00

• 836695.00

0,00 •
636695,00 '

853429,00

.0,00. .

853429,00

64 230 339,00

0.00

64230339.00 -

• 65887347,00

0,00

65887347,00 '

67468643,03

0,00

• 67468643,00 '

69020422.00

- 0,00 .- .

69020422,00

70607B92.0D

0.00 *

70607892,00

. 72231874.00

. 0,00 . '

72231874,00

73 693 207.00

0,00

73893207.00

75518658,00.

0,00

75518858.00

77029235,00

0.00

77 C29 235.00

II 493 096.03

0,00

11493096,03

11780423.00

0,00

11780423.00

. 12063153,00

. 0,00 .

12063153,00

• 12340606.00

-..'0,00

12340606.00

12624440,00

. O.M. .
12624440,00

..12914602.00 .

. 0.00 . -

12914802,00

•13211842.00'

. 0,00 •"'

13211842,00

-13502503,00 :

0,00

13502503,00

13772553,00

. 0.00 .

13772553,00

11172605,00

. 0,00

.. 11172605.00

11451920.00

0,00 • .
11451920,00

•11728766,00

• 0.00
11726766,00

11 99B 482,00

0.00

11996482.00

12272401.00 '

.- -0.00

. 12272401,00 .'

; 12 554 666,00.

0,00

12554666.00 - .

12843423,00

0,00

12843423,00

13125978.00

0,00 .

13125978.00

13383498.00 -

0,00 '•

13388498,00

0,00

0,00

0,00

0.00'

0,00 '

0,00

0.00

0,00

' . 0,00

0.00 ••

0,00

. 0.00

0.00

0,00

'. 0,00 '-- ••

•,•0,00 . ..:
0,00

0.00

0,00 •

0,00

0,00 .

. 0,00 •

• ' 0,00

0,00

• 0.00

- 0.00

' 0,00

O.M

0,00

0,00

• -0,00

0,00

•0,00

0,00

0.00

0,00 '

0.00

. 0.00 i

0,00

0,00

0.00

: ' 0.00 . '

.' . O.M , .'

0,00 .

• 0,00
0.00

0.00 •

0.00

-0,00

0,00

'0,00

0,00

. 0.00

. 0.00

0,00

0,00

0.00

0.00 -

. 0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

- 0,M

0,00

0.00 •
0.00

0.00.

. . 0.00 ;. '. ,
, 0.00

0.00

0,00

0,00 •

• 0,00 •
. 0.00

0.00

0,00 •
• • 0,00

• 0,00
0,00

0,00

• 0,00
0.00

0.00

0,00 •

0,00

0.00 .

. 0,00

0,00

0,00 •
. 0,00 -. .

0.00

' 0,00 .

0.00 •
0.00 .

. '• ' . 0.™. - -

. 0,00

• 0,00

0,00

. • 0,00
0.00

. 0.00

0,00
1 0,00 .

0.00

0.00

0,00

Wlflr «iMt by4 aołOHwty takżi w ukMzto pionowym, m U&yn (mzctegfrlm poryci* «ą priidtiawkxi*wkolumn>ch.alat«wwlanz>Gli.
Zgodni* i vi 227 iiatawy t dnta Z7 ctapn!*. 3009 r. * flnanMcn puMeznydi <DŁ U. f 20ivr. poi. 880, i pota. m), zwiMf d«<f jutawt,*. wttolttni* prognoz* BniniowaoH^J1*^ rota budMWwW OTO
wykrKHjqcycfl poza minimalny (4-Mnl) oKret pogimy, wynikający z M. 227 UMawy. . . . - . . . . . . . .

kazuj il(dOdiO«y O clwri Werw cdo«om^ Hft« Jwiio^olî ^
' . ' ' : ' • ' ' ' ' . •

6tn>M2lia



Wyszczególnienie

•4>

' 2024 .

2025

. 2026

2027

2028

2029

A

8

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

8

C

wydatki ogółem x

>

143036644,00

7742963,00

135295681,00

92931333,00

0,00

82961333,00

92006244,00 .

0,00

92006244,00

94340150,00

C,W

94340150,00 -

97019474,00

• . 0,00

.97019474,00

99577079,00

* 0,00

99577079,00

2 tego:

Wydatki bieżąca*

11

91241521,00

1669153,00

-69572363.00

87765632,00

• 0,00

87765682,00

90242398,00 '

0.00 '

90242393,00

92438564,00.

0,00

92433564.00

94693389.00

0.00

94693669,00

96976955,00

0,00

9S 376 955.00

wlym: • •

na wynagrodzenia ł
składki od nich

naliczana

2.1,1

62271195,00 '

-1 371 884,00

63643079,00

60776674,00

0.00 .

60776874.00.

• 62569792,00 .

- 0,00

62569792.00

64212249.00'

. 0,00

64212249,00

65897621,00

0,00

65097821.00

67594690,00
1 0,00 ..

67594690,00

z tytuł u poręczeni

gwarancji"

Ul

458623,00 .

• 0.00 .
458823,00

'- 458823.00

0,00

453823.00.

456823.00-

• 0,00
458823,00 •

453823.00

• • • 0,00 • .
453 £23,00

458823,00 ,

0,00

.458823,00

453623,00

0,00 •

458823.00 •

wtym:

gwarancje 1 .
1 poręczenia

podlegające
wyłażeniu i llmllii

spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art

243 usta*/

UA1

0,00

0,00

0.00 ;
' 0.00

0,00

0.00

• O.M .
0.00

- . 0.00 .
0,00

. 0,00 • •
0.00

' 0.00

. 0.00

. 0.00

0,00

0,00

0,00

wydatki na obsługę
długu*

2.13

1444251,00

, 400000,00

1044251,00

1632627,00

• 0,00 : •

1632627.00

1644607,00

0,00

1544607.00 •

1456587,00

0,00 ,'

14565a7jDQ

. 1368567,00 '

0,00

1368567.00

1280547.00

0,00

12BO 547.00

wtym:

odsetki l dyskonto
podlegające

wyłączeniu z Imltu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w at

243 ustawy, w
1 terminie nie

dłuższym niż 90 dni
• po zakończeniu •
programu, projektu

lub zadania 1
otrzymaniu '

refundacji z tych
Środki* {bez

odsetek 1 dyskonta
od zobowiązań na
wkład krajowy) x '

2.1.3.1

0.00 -

0,00

0,00

-0,00

' '0,00

0,00 .

0.00

. 0.00

0.00

0,00 ..

:0,00

.. 0,00
0.00

0.00

0,00

0,00

-. 0,00 ..
0,00

odsetki (dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązano
którym mowa w art
243 ustawy, 2 tytułu
. zobowiązań'

. zaciągniętych na
wkład krajowy x .

HAI '

0,00 .

0,00

0,00 '

. 0,00 •
0,00

0.00

:o,oo . •
0.00

0,00

0.00 .

. .0,00.
• 0,00

0,00

0.00'

0,00 .

0.00

0.00 •

0,00 -

pozosktfe odsetki i
• dyskonto

podlegające
wyłączeniu z Imitu

spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art

.243 ustawy* . '

• mi

0,00

• 0,00 ; .
. 0 , 0 0 .

0,00

0,00 -.
0.00

. 0.00

/ -0,00

• 0.00 -
0,00 .

0,00 . •
••. O.OQ

*0.00

0.00

vo.oo •
' 0,00 •

0,00. .

0,00 •

WydaW majątkowe*

12

51797123.00.'

6073810,00

45723313.00

. 6215651.00

, 0 , 0 0

5215651,00

' 1763846.00

0,00

• 1763343,00

1901686,00

0.00

1901586,00

2325535,00

.- 0,00 •

2325585.00. .

2600124,00

0,00

2600 124,00

wtym:

Inwestycje! zakupy
Inwestycyjne, o

których mowa wal
236usl4pkt1

ustawy

111

- 51797123,00

6073810,00.'

45723313.00

4877265,00

. 0,00

4877265,00

1763846,00

• 0.00

1763848.00

1901586.00 .

. 0 , 0 0

1901586.00

2325585,00

0,00

2325535.00

2600124,00

0,00

2600124,00

wlym:

wydatki o
charakterze

flotacyjnym na
inwestycje 1 zakupy

Inwestycyjne

IŁU

1846916,00

•'• 200000,00

1645916.00

0,00

0,00

'0.00
1 0,00

0,00

0.00

0,00

0.00.

0,00

• O,QQ
0.00

0.00 . •

0,00

• 0,00
0,00 .

etroMlzIS



2030

2031

2032

• 2033

2034 '

2035

•2036

2037

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

B

C

A

8

C

A

B

C

102090254,00

0,00

102090254.00

104 663 060.00

0,00

104563060.00

106999522,00 .

0,00

106999522.00

108406722,00

0,00 •

108 405 722,00

' 111 001 848.00

0,00

111001848,00

0,00

113020319,00

115572767,00

0.00

.115572767.00

-116944223,00

0,00

• 116944223,00

59X3346,00

0,00

99303348,00

101638326.00-

0,00

101638 326.00

IM Qt5 393,00

. .0,00
104015393.00

106417869,00

• • 0,00
106117859,00

108348729,00

0,00

108843729,00

0.00

111287463,00

113292129,00

.. 0.00 .

, 113292129,00 .

115747136,00 '

0,00

115747135,00

69319353.00

0,00

69318055,00

. 71033984,00

0,00

71033984,00

72774317^00

0,00 '

72774317.00

74557288,00

-0,00 .

74557288.00 .-

76383942,00

.. . 0.00

76383942,00 .

0.00

78217157.00

80074814.00

0.00

'80074814,00 .

61938553.00 .

0,00

81936553,00

458823,00

•0.00

453823,00

458823,00

0.00

458823,00

•458623,00

0,00

458823.00 '

453823,00

0,00

456823,00

458823,00

0.00

458823,00 .

0,00

458823.00

0,00

. 0,00 •

0,00

0,00 •'

" 0.00

0.00 •

0,00

. 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

'0.00

0.00

.0.00

0.00-

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

. 0,00

0.00

0,00

1192201,00

0,00 '

1192201.00

• 1103203.00 ..

0.00 -

1103203,00

1013879,00

0.00

1013879,00 •

889175,00.

0.00 .

889 175.00

730566,00

0,00 '

730566.00

0,00

' 554200.00

356600,00

0.00.

358600,00

130400,00 .

0,00

' 130 400.00 ••

0,00

0.00

0,00

0,00 .

0,00

. 0,00

0.00

0,00

0,00

. 0.00

0.00

. 0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00 .

0,00

0.00

0,00

0,00 •• ' '

0,00

' 0,00

0,00

0,00

0,00

•0.00

0,00

0,00

Q,OQ

0,00

' 0 . 0 0 •

0,00

. .0.00

0,00 .

0,00

0,00 -

0.00

• 0.00

-O.CO

0,00

.0,00 '

0.00

0,00

0.00 -
0.00

0,00

0,00

• 0,00
'0,00

0.00

. . 0.00

0.00

0.00

0.00

; 0.00 . .
- 0,00

0,00

0,00

0,00

- 0.00

0,00 j *-

0,00

0,00

.0.00 '

0,00

0.00 •

0,00

. 0.00

2786908,00

0.00

,2786908,00

. 2924734.00

: 0,00

• 2924734.00

2984129.03

0.00

2984129,00

1958653,00

• 0.00

; 1988853,00

2153119,00

- 0,00

2153119,00

0.00 -

-.1732856.00

2280 638,00

'.0.00

2230638,00

1197087,00

0.00 .

1197067.00

2786908,130

0.00

2786906,00

2924734.00

0.00

2924734,00

2984123.00

.0.00

2984129.00

1989853,00 .

0.00 '

1938853.00

2153119.00

0.00

2153119,00

0,00

1732856.00

2280633,00

0.00 '

; 2280638.00

1197087.00-

. 0,00

1197087,00 -

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 -
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

' 0,00

0.00 -

•0.00

0,00

0.00

.0.00

0,00

. • 0,00 .

0,00 . •
, . '0.00

0,00



Wyszczególnienia

• u>

2024

2025 •

2026

- 2027

2023

2029

A

8

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Wynik budżetu"

i

• -7141205,00 -

-2101657,00

-5039543,00

. 432114,00

0,00.'

-332114,00

.-: 1350 000,00
•0,00

. 1050000.00

1350000,00

. 0,00

1350000.00

• 1350000,00

0,00

1350000.00 ,

1350000,00

D,00 :

: 1350000,00

w tym:

Kwota
prognozowanej

nadwyżki budżetu
przeznaczana na
spłatę kredytów,

pożyczek i wy kup
papierów •

wartoŁdowych "

ai

0.00 -

..0,00

0.00

0,00

• 0,00 •
. 0.00

1350 000,00"-

0,00

. 1350000.00

1350000,00

0,00

1350000,00

1350000,00

0,00

• 1350000.00

1350000.00

,0,00

1 350 000,00

Przychody budżetu x

4

'8491205,00-

2101657,00 .

6339543,00

1632114,00

- - .0,00

1632114,00

• ' • • 0,00."

0.00 ' -

0.00

0.00 -

0.00

0,00

0,00

,0 ,00

f \ -0.00 :-• .
0.00

0,00 • '
0.00

z laga

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów
wartoido*ychx

4.1

' 6045299.00

0,00

6045299.00

0,00

. 0.00 .

0,00

. .0,00
0.00

0.00

. 0,00

•0,00
0.00

0.00

0.00

O.M .

0.00

0.00

..; • -0,00

• w tym:

na pokrycte deficytu

budżetu* .

4.1.1 .

•• 4695299,00 ••

0,00 - •

4695299,00

0,00

0,00

0,00 -

• '. 0,00

0,00

0,00

. 0,00 •
0.00

0,00

0.00

0,00

• • 0.00 •
0,00

0.00

0,00

Nadwyżka
budżetowa z lat
ubiegłych *6>

41

•• 291739,00 -

0,00

291 789,00

0.00

0,00 '•

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00 • - .
. 0,00 •

0.00

0,00

0,00

.-0,00 - •

.0.00

0,00

, 0,00

wtjrm:

na pokrycie deficylu

budżetu"

4A1

- 291789.00

0,00

291 769,00

0,00

0,00

.• o.oo
' . 0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

- • 0.00
0,00

0,00

• • 0.00

Wolne Środki, 0
których mowa wart.

217usŁ2pkl6

ustawy" •

4.1 .

2154117,00

2101657,00

52460,00

1682114.00

. 0.00 .

1682114,00

• 0.00 . '

0,00 .

0.00 •

. .0.00

0,00 .

0,00

0,00

- 0,00

0.00

0.00

•' 0.00

0,00

w ty nr

na pokrycie deficylu
budżetu x .

411

1 2154117,00 •

2101657,00

. 62460,00 .

332114,00

0.00

332114,00.

. 0,00

0,00

• 0,00
0.00

0,00 •
0,00

0,00

0,00

- 0,00

'. 0,00

0,00

. aoo

Stroni S i U



. 00'0 •

C0'0

C0'0

UO'0.

00'0

00'0

00'0

, 00'0

GO'0 •

D0'0

• D0'0

00'0

00'0

00'0

00'0

C0'0

00'0

00'0

K3'0

00'0

. - 00'0 .

oo'o •
00'0

00'0

-00'0

00'0

00'0

00'0

co'o
• 00'0

00'0 .

00'0

D0'0

00'0

00'0

00'0

00'0

'00'0 .

C0'0

00'0

00'0

00'0

OC'0

cc'o
00'0

• oo'o
00'0

C0'0

00'0

00'0

00'0"

00'0

. 00'0'

O0'fl.

00*0

. 00'0

C0'0 -

00'0

C0'0

CC'0

C0'0

.. 00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

oo'o . - .
;- 00'0 ' •

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

oo'o • .
00'0

• 00'0

00'0

C0'0

00'0-

00'0

00'0

00'0

C0'0'

C0'0

00'0

' 00'0

00'0 .

00'0

00'0

0o'a
00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

C0'0

' 00'0 '

00'0

00'0.

OOV

. 00'0 -

.. 00'0

00'0

oo'o •
oo'o •
00'0

CtfO

. 00'0

00'0

• oo'o . •
. 00'0

otfo
• DO'Q

00'0 .

•• oo'o
00'0

00'0

00'0

C0'0

00'0

00'0

00'0

00'0

- 00'0

00'0

. -. 00'0

00'Q

00'0

00'0 '

; oc'o
00'0

00'0 .

00'0

• oo'o
00'0

: 00'0

OQ'0 •

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

. 00'0

00'0

00'CI

D0'0"

00'0

00'0

• oo'o • .
00'0

, ; 00'0

00'0

00'0 .-

00'0

• oo'o •
00'0 '.

• oo'o--
00'0

00'0

00'0

. O0'fl -

00'0 -

oo'ov '•-
00'0.-

00'0

D0'0

•00'OOOOOOt

.00'0

. 00'000000f .

00'OOOOOOC

. oo'o..
; oo'ooooooc

00'OOOOOOC

00'0 '

' 00'OCCOOO C ...

• ra:ooooir;
C0'0 ' .

. 00*000 Olt Z '

OQ'$6?SS«

• '. co'o •
CO'66ZSSł2

ro'ocooi£i
00'0

00'oooo/ei
O3'oooazet

00'0 .

•00'ooomei1

oo'oooo9ei-
00'0

00'D0009Cl

.CO'000000*

00'0

00'000000»

- 00'OOOOOOC

C0'0

. 00'000000£

00'OOOOOOE

.- OtfO' .

' 00'OOOOOOE

00'00001»Z

00'0 .

oo'ooooirz
oo'e«s^;

• ' ooio'
00'6K9SfrJ

00'QOOUCI

• 00'0

• 00'OOOOiCl

M^M^CI •

. ,00'0.

' otfooooiei -
' wooocaei

00'0

CO'D0009E;i

3

s
V

0

a
V

0

8

¥

0

3

V

0

Q

V

0

s
V

0

3

V

0

a
V

iCOS

.9C02

'

: 9EOJ,:.

frCCZ

•

" ECOJ.

'ZEOS

1COZ

oeos

-



Wyszczególnienia

' M>

2024 '

2025 '•

2026

2027

2028 "

2029 .

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

8

C

złego;

Spłaty udzielonych
pożyczek w latach
. ubiegłych *

4.4 •

•- 0,00

0,00

• 0.00

0,00

0.00

0.00 - .
-. .: 0.00 '..

0.00

0.00 -• .

• 0,00

0,00

0,00

- 0,00

• 0,00

• • 0,00
0,00 •

.0.00

0.00

w tym:

na pokrycia deficytu
" . budzefu*

4.4.f .

0.00

0.00

0,00

0.00

• ' 0,00 •
. 0,00 •

0,00

0,00

. . 0,00 -
• - . 0,00 •

0,00

0.00

0.00

.- • 0.00
0.00

. 0.00

0,00.

Inna przychody
niezwlązanez
zaciągnięciem

tfuoux7ł y

4 S

• 0,00

. 0.00
0,00

o.oo •
0.00 -

,. -0.00..
0.00

0,00 .

• 0.00 . .
0.09

0,00

. 0,00

• 0,00
0,00 -
0,00

- 0.00

0,00

• w tym

na pokrycie deficytu
budżetu1

45.1

.4 , 0.00 v - .

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00 - ..

0,00

0,00 . •

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00 •
0.00

• 0.00 . .

. 0,00 • :

Rozchody budżetu x

* • ;

• 1350 000,00 ••

, 0.00 • • .
1350000,00

1350000.00

0.00

1350000.00

1350000,00 .

. • 0.00
1350000.00'

1350000,00

. •. . . 0.00 - '

'1350000,00

• 1350000,00

• 0,00

-.1350000,00 -

1350000,00 .

0,00 . .

. 1350000,00

ztego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów l pożyczek
oraz wykup papierów

wartościowych * »

st

•• 1350000,00 ••

• 0.00
1350000,00

1350000,00

• 0,00
1350000.00

1350000,00

0,00

1350000,00

1350000,00

• 0.00

1350000,00

1350COO.OO

0,00

• 1350000,00

1350000,00

0,00-

1350000,00

wlyrn;

łączna kwota'
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

• wyłączeń ł limitu
spłaty zobowiazaft*

8.11

0,00.-

'0.00

0,00

0.00

0.00

. .0.00-.
0,00

0,00

• • 0.00
0,00

0.00

0.00

0,00 • •
•0,00 • .

..- 0,00
0,00

• - 0.00

•• ztego: . .

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych wart
243 usL 3 ustawy*

atu

•0,00 .

. 0,00

0,00

0.00 •
0,00 -.

. 0,00

• 0,00
0,00

. 0,00- •
. 0 , 0 0 .

0.00 . .

0,00
1 0,00 •

• .0,00 ••
0.00

0,00

. 0,00

•• kwota -
przypadających na

dany tok kwot
wyłączeń' •

określonych w art
243 usl3a ustawy"

S.t.12

0.00

0.00

0,00

" 0.00 '

. 0,00

. /o.oo -
0.00

0,00 - •

. 0.00. .

'. 0.00

0,00

•0,00

0,00

• 0,00
0,00

, ' 0,00
0.00

• .

• ' ' - . ' .



iw niw*"* ">H*M (wX»*«(jd f łatapwpod łpogadid pfwufOmmi

Wo
WO

00'0 ' ' '.

. 00'0

-• 00'0 .

00'0

wo .
00'0

C0'0

WO '

00'0

00'0

• -oo'o
• oo'o -•

oo-o
00'0 -

00'0

WO

oo'o •
WO

00'0

oo'o
00'0

• .(X)'0 • •

00'0

• • oo'o . .
wo . .
00'0

00'0

. wo ..
00'0 ' •

WO

00'0

00'0 .

00'0

•00'0

.' WO

00'0

00'0

00'0 . .

wo •'
00'0

WO . '".

- mv
wo
00'0

00'0 .

oo'o
00*0 • .

wo .
wo
00'0 ..

wo
wo

wo
wo
00'0 .

wo
00'0 • .

00'0

WO '

00'0

oo'o •
wo
WO "' :
wo •
OtfO

WO

M'Q

00*000 000 ¥

WO

OQ'OOOOOOt

' WCOOOOOC

wo- •
• wooooooe

WOOOOOOC

00'0

OQ'OOOOIK

.00'0

00'OOOOltZ

wewssfrz
WO

W6KSSfrZ

••OODOOOZSŁ •
00'0

00'000 O/C l

woootm
• • wo .
: 00'oooo/er
. woooo&t

00'0

Wooooset

woooooo>
00'0

WOOOOOOf'

WOOOOOOC

wo
wooooooe

• wooooooc
• . oo'o

. oo'ooooirz
wo .

oo'oooojyz
W66ZSS^2

oo'o .'
• 00'662SSVZ •

00'000(UCL '

wo
woooozei -
00'0000tfl

wo
00'COOOZEl

. DO'C0009tV

wo .
OQ'00309C t

wo
wo
wo
00'0

00'0

00'0

wo
• .oo'o

. 00'0

Q0'0

- ' oo'o •
wo

' WO ' '

• oo'o
- wo

wo
00"0

wo
00"0 -

wo
00'0

wo
wo

'wo .-
•• wo

- wo - •
00'0

WO

wo
00'0

- . 00'0

wo
wo .

• wo
• wo

wo
wo -.
wo
oo'o..
oo'o •
wo
wo . .
wo
00'0 .

oo'o ' •
00'0

wo
00'0

wo
wo
00'0

wo
Offfl

. - . ' WO

00'0 .

OQ'0

co'o
OC'0

wo
wo
wo

• . wo
WO '

. wo . .
00"0

' 00'0

. 00'0

00'0

00'0

W O -

WO

. WO •

wo
C0'0

WO '.

00'0

00'0

00'0

: 00'0

• wo .
WO

wo
OQ'0

wo
wo
00'0

- . 00'0 '

wo .
00'0

00'0

00'0

00'0 "*

0

8

V

9

8

V

0

g

0

g
V

0

g
V

0

g
V

0

9

V

0

s
V

• ' i£K

9GK

K05

tcoz

CEO!

zew

ICK

OCK



Wyszczególnienie

.. i*

2024

2025

2026 .

2027

2028

2029

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Rozchody budżetu, z lego;

!̂ 3™lwctap(iipłdął̂ ™d»nyii*kw*u«l»o^»M3aWî

kwota wyłączeń z
tytułu wcześniejszej
spłaty zobowiązań.
określonych wart

243 ust 3b ustwy

B. 1.1.3

. , 0,00 • .

'0,00

0.00

. x

x

x

• . X

x

x

x

X

X

x

X

X

X

X

• x

ztego:

Środkami nowego
zobowiązania

S.L11I

, ... 0,00 . .

0.00 '

0,00

'X

X .

X

x .

x '

x

X

. X

X

X

X

. ' X

. x

. • x

X

wolnymi iroferi, o
których mowa wart.

2l7ust2pktS
ustawy

K1.1M

. . 0,00

• 0.00

0,00

- x • '

x

x

. . " x ;

x

x

. X

X

X

' X

x '

x.

X

. X

* • • :

Innymi Środkami

' HUJ .

- .-.0.00 ...

0,00

0,00.

X

. x

x

x • •

X

X

X

X

X

X

X

. . X

. . x

X

' x

kwota
przypadających na

dany rok kwot
. pozostałych

ustawowych
wyłączeń z limitu

spłaty zobowiązań"

(.1.14

. . . 0,00. - •

0,00-

0,00 • '

0.00

• . 0,00
0.00

. 0.00 ... -

' 0.00

0,00

0,00 -
1 0.00 ....

-' 0,00

.0,00 .

.' 0,00 v

0,00

0,00

- - -0,00 -

0.00 '

• Inne rozchody
filezwJązaneza
spłatą długu x

6,1

. 0.00 . ,.

0.00 "

0.00 .-

• 0.00
0,00

0,00

.. 0,00

0,00

. 0.00

- 0,00

'0.00

• 0,00
0.00

• 0.00.
0,00 .

0.00'

• 0,00

0,00 ' .

Kwota długu x

i

. 25715299,00 ..

0.00

257IS 299.00

24363299,00

' - 0,00

24365299,00

23015299.00

. - 0,00. ' .

23015299,00

,21665299,00

0,00 ,

21665299.00

20315299,00

' . 0,00

20315299.00

18965299.00

.0.00

18965299.00

wtym

kwota długu, którego
planowana splata

dokona się z
wydatków*

1.1

. o.oo , .. .
0,00

'0,00

- 0,00

0,00

0,00 -

0,00

0,00

• 0,00 ;
0,00

. 0.00 ,

0,00

0.00

0,00

... 0.00 - .

'0.00

0,00

0.00

RdłqunJwixwatBra» wydatków bat̂ gt*!. 0 ktor̂
mov*«Kt242o«9My

Różnica między
dochodami •

' bieżącymi a
wydatkami

bieżący mi *

. 7.1

v '4292410.00-.

659153,00

3433257.00

2783537,00

' 0.00 '

2783537.00- '

3113846.00

0,00

3113846,00-

3251586.00

• 0.00
3251586,00

3 $75 585,00

0.00

3675585,00

3950124,00 ,

0,00

3950124,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanym) o
środki8) a wydatkami

bieżącymi1'.

. . n .

.^.6733316,00 .

2960810,00

3777506,00

4465651.00

' 0.00

4465651.00

3113846,00 ..

0,00

3113849.00

3251586.00

. 0,00

3251586,00'

3675585,00 •

• 0.00

3675585,00

3950124,03

0.00 •
3950124,00



2030

2031

2032

2033

2034

2035

2035

2037

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

K

X

X

X

X

X

X

• x

X

X .

X

X

X

X

X

X

X.

X

• • x

X

X

X

X

X

.' x

X

. X

X

- X

' X

X

X . ;

X

' X

X -

x

x , '

X

X

X

X

• . x •

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

• X

,' X

X

X

X

.. X

X

X

X

x

X

X ,

x

X .

X

X

X

X

X

• X '

X

X '

X

x '

X

X

X

X

• *'
X

X

- . X

X

X '

0,00

0,00 ,

0,00

0,00

• 0,00
0,00

0.00

0,00 .

0.00

0.00

. 0,00

• 0.00
0.00 •>

• 0,00 '

0.00

0,00 ;
• 0.00

0,00

0,00 '•

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0.00 •-

• : 0,00 ,
0,00

0.00

0,00

0,00.

0,00 •
0.00

0,00

0.00 •
0,00

0.00

'0.00

0,00

. 0.00

0.00

-0,00

0.00

0,00

0.00-

0.00

17605299,00

0,00

17605299,00

1S235299.CO

0,00

16235299,00 '

14865299,00

0,00

14865299,00

12410000,00

0.00

..12410000,00

woooooaoo,
0,00

looooooaoo
7000000,00

0.00

7000000.00

4000000,00

- • 0.00

4000000,00'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

' . 0,00

' '0,00

-..0,00

0,00

0.00

0,00

•0,00
0,00

0,00 • .
' - .wo .:

0,00 '

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00 .

4146908,00

0,00

4 145 908,00

4294734,00 .•

. 0,00

4294734,00

4354129,00

0,00

.4354129,00 •

4444152,00

0,00

4444152,00

• 4 563119,00

. o.oo .
4563119.00 .

: « 732 856.00 .

0,00

4732856,00

5280638,00

• . 0,00 •
5280638,00 .

5197087.00 -

0,00

5197087.00

414690&00

• 0,00 .
.4146903,00

• 4294734.00 .

0.00

4294734,00

4354129,00 .

' 0,00

4354129.00 '

4444152.00

0.00.

4444152,00

4563119,00

0,00

• 4663119.00

.̂4732656.00

0,00

.4732856.00

5280638,00

.0.00

• 5280638,00 .

•5197087,00 '

0,00

• 5197087,00

rt 342 iM^pm*«*tt^



Wyszczególnienia

U

.. 2024 '

2025 •

' 2026 "

2027

202B

2029

A

8

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

e
c
A

B

C

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja okreitona po
•Iffwejelronla
nierówności we

wzorz9,o którym
mowa wart 243 ust

1 ustawy (po
uwzsle.rjnieniu

zobowiaza/i związku
współtworzonego
przez Jednostką

lamorzadu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wylacze/i

przypadających na
• dań/rok)*

n %

3.39%

0,48%-

2.91%

.3.72%

0,00%

J.72%

4.05%

0,00%

4,W% '

3.85%

• 0,00%
3,85% '

• 3.65%

c,o:%
3,65%

. .-.3.45% - ,

- 0,00% ' •

3,45% '

Relacja określona po prawe] stronie
niei&moSd we wionę, 9 którym mowa w
arŁ243u5t 1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskażnJh jednoroczny) *

1.1

6,96%

1.52% .

5.44% .

. 5,50% :

0,00% •

5.50% '

'5,63%

0,00%

5.63% .

5.55%

0,00%'

5,55%

5,79%

0,00%

• 5.79%

5.85%

0,00%

. 5.85%

6.96% .

1,52%

5,44%

• • x • .

.'• *

t . .

X '.

• X

X

x . .

' X

X

X "

- X .

a

X

X

X

Dopuszczalny Imlt
spłaty zobowiązać

określony po prawej
stronią nierówności
we wzorze, o którym

mowa wart 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych .

wyłączeń, obliczony
M oparciu 0 plan 3

. kwartatuiaku
poprzedzającego
' pierwszy rok

prognozy (wskaźnik
uslalony w oparciu o

średnią
arylmetycznąz

poprzednich lat)"

1.1 •

. 10,80% ...

- . 0.00%' ;
. 10.80% .

6,51% -

0,50% .

•- ' 8,01% '

.:. .11.03% -

0,21%

10,82%

; 9,36% .

V 0.21% .

9,15%

' 8,00%

0.22%

. 7,7B% . •.

6,86% •

0,22% -

• 6,64%

Dopuszczalny (mit
spłaty zobowiązań

Określony po prawej
stawia nlarownoid
we wzorze, o którym

mowa wart 243
ustawy, po .

uwzględnieniu
. ustawowych . .

wyłączeń, obliczony
w oparciu o

wykonanie toku •
poprzettzają^go

pierwszy rok
prognozy [wskaźnik
uslalony w oparciu c

średnią
arytmetyczną!

poprzednich lal)*

u.1

10,04% '

•• ; 0,00% •• • .
• 10,04%

. 7,76% •

0,51% •• .

7,25%

10,71%

0,22%

' 10.49% '

• 9.04%

0,22%

8,82%

7,68% ' ;
0,22%

7,46% •

6,53%

. 0,21%

' 6,32% -

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

Spłaty zobowiązań
określonego wart

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu '
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu
• ustawowych

wyłączeń,
obliczonego w •

opardu o plan 3
kwartałów roku

poprzedzającego rok

budżetowy"

ł*

", .TAK. ...•

• " ME

TAK

• TAK

TAK '

TAK

- TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

- TAK

. - TAK . -

TAK

TAK

TAK

Informacja o
spełnieniu wskaźnika
spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązali zwitku
współtworzonego

• przez jednostkę
samorządu

terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
. wyłączerł.
cMiczonegow

oparciu o wykonanie
roku

poprzedzającego rok
budżetowy*

141 '. '

, ..TAK . . - .

. NIE

TAK

TAK

TAK •

TAK

. TAK .

TAK •

' TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK.- • .-

• ' JAK' •

TAK

TAK



2030

2031

2032

:: 2033 -

2034

" 2035 'v '

2036

2037

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

8

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

3.28%

0,00%

3.28%

3,12% •

• 0,00% • .
3,12%

296% ;

0,00% .

, 2.95% .

3.87%

• 0,00% . •
3,87%

3.58% '

0.00%

3.58%

3.90%

-. . 0.00% .

3,90% •

3,20%

0.00%

3.20%

• 3,K%

' 0,00%-

3,85%

5.82%

0,00%

' . 5,82%

• 5,75% ..

• 0.00%
5,75%

5,59%

0.00%

' 5.59%

5,43%

0,00% • -
5.«%

. 5,27%

0,00%

5,27%

- 5,14* • .

s • 0,00% • •'•

5,14%

5.37%

0,00%

5,37%

4.97%

0,00%

. .4,97% .-

x

K .

X

X

' X

X .

X

X ""

X

K

. ' x . •

X

X

K

X

" x

• x ' -

X

• " x

X .

X ,

'' *
X

X

5,75%

051%

5.54%

5,87%. '

0,22%

5,65%

..5.70% •

0.00%

5,70%

5.71%

0,00%

5.71%

5,68% .'

0,00%- •

5,68%

. 5,64%

• -'0,00% '

. 6,64% '

5,55% ' '

0,00%

- 5.55% ' .

5,43%

, 0.00%

5.48%

5.43%

0,22% .

. 5,21% -

5.87% .

0.22%

5,65%

5,70%

0,00%

5,70%

5,71%

. 0,00%

5.71%

5.66%

• .0,00%

5.68%

5.64%

.- 0.00% .

5.€4V .

5.55%

0,00%

5,55% .

5.48% . '

0.00% '

5,48% •'

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

. . TAK

TAK

TAK

. TAK

TAK •

TAK ..

TAK

TAK

TAK

- . TAK ' ,

.. : JAK.,. -

' MAK

- TAK

- ' TAK , . •

TAK

• . TAK

TAK

TAK

• TAK

TAK

TAK

. TAK.

.TAK-. .

' . - • TAK

TAK

TAK •

TAK

TAK - ,

TAK

TAK

TAK

' '. ' TAK .

TAK

TAK

. . TAK H :. ,

TAK

TAK

TAK

.. TAK

TAK

, TAK , .

TAK

TAK
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art, 243 (poi. 8.3,6,3-1. S.4 i 8.4.1) została obliczona wMhjg todniej Ulatniaj



Wyszczególnienia

u>

' "2024"-.

2025

2026 '

- 2027

2023

2029 '

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

0

C

A

B

C

Finansowanie programów, projektów lub zadarł realizowanych z udziałem Środków, o którycfi mowa w art S ust 1 ptt 2 1 3 ustawy

Dochody bieżąca na
programy, projekty

lubtadanla
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
• 5usl1pkt2l3

uslawy*

H

466775.00

-.'466775,00

0,00

0.00

0,00

" 0,00

0,00 . ,

0,00 •' .

• 0,00 .

0,00

. 0,00

0,00 -
0,00

0,00

0.00 .

• • 0,00
0,00

• . 0,00

wtynu .

Dotacje! środki o
charakterze
bieżącym na •

reaStacjs programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5usl1pM2
ustawy*

ii.i

466775,00

466775,00

0,00

0.00 • - -

.0,00

0,00

0.00 •

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

• 0.00 '
0.00

• 0.00 .

0.00

0,00

wlym:

środki określone w
art5t/sllpkt2

ustawy

111.1 '

466775,00

• 466775,00.

. 0.00

0.00 . .

0.00

0,00

0,00 .

0.00

. 0,00
. 0.00

• '0.00 •

0.00

0,00

. 0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Dochody •
. majątkowa na
programy, projakly

lub zadania
finansowane z

udziałem Środków,
o których mowa *
art5ostlpki2l

3ustawy. .

u

0,00 ..

. .0,00
0,00 .

• 0.00 •
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00 .

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00 .

0.00 •
0.00

0,00 '

w tym:-

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lubzacfania

finansowane!
udziałem Środków,
o których mowa w
art.5usl1pW2

ustawy

IM

. ' ftW.

•'0,00 •
. 0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00 •

0.00 .

0.00

0,00 . -

• 0.00
0,00

0,00. .

0,00

0,00

0,00 •

wtym:

środki określone w
at5uet1pkl2

ustawy

I.M.1

• ;. 0,00 . -
0.00

0,00

0,00

0,00 .

- 0,00

0,00-'

0,00

o.to
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

. 0,00

0,00

^0,00

0,00

Wydalkl bieiape na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art
• SusŁlpkt2l3

. ustawy*

»1

• 468775,00 •.

465775,00

, 0,00

0,00 .

0,00

.-0,00

. . 0,00 . '

0,00

0.00

0,00

0,00 .

. 0 , 0 0

0.00

•0.00
O.OD • .

0,00. .
0.00 ,

0,00

wtynt

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
klórych mowa w at

5ifit1pkt2

ustamfy*

1.11

., 4G5 775.00,-'

466 775 .00

0,00

• , 0,00
0,00

.0.00

• • 0,00 • .
0,00

0.00

0,00

0,00

• 0,00

0,00

0,00

0,00- -
0,00

0,00 •
0,00

wtym:

finansowane
Środkami

określonymi w art
5ust1pkt2

uclawy

. ».H.l

., 385 183,00 '•

335133.CO

0.00

0.00

0,00

0.00

,' 0,00

0,00

0,00

0,00

. . 0,00 • •
0,00

0,00

0,00.

.- •. 0.00
0.00

0,00

0.00 •



2030

'2031

2032

2033 •

> 2034 •

•2035

2036

. 2037

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

8

C

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

• 0,00
•- 0,00

-0,00

. 0,00 .

.• ••' 0,00
0.00

- 0,00
.'0,00

. 0.00

0,00' ';

0,00 .-

0.00. .

-0.00

0,00

fl,W

0.00

O.DO

• 0,00

0.00

0.00

c,oo •
.- 0.00 .

0.00

•0.00

0.00

0.00

• 0,00
0,00 ' .

0,00 • *
0,00-

0.00

. 0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

• 0,00

0.00

0,00.

O.DO

. 0.00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

• 0,00
0,00

0,00

0,00

. 0.00

O.M

. 0.00

0.00

• 0.00
0.00

•MO .

0.00

0,00 •
0,00 ;

0.00 .

0,00

o.co
0.00 .

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0.00

. 0,00 '

0,00

'.. 0,00 .

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

.- 0,00 •
0.00'

• 0.00
0,00 .

' 0,00

- 0,00
0.00

0.00

0,00

0,00 •

0,00

0,00

0,DO

• 0,00'
• 0,00

- 0,00
0,00

0,00

. 0,00

0,00 -

0,00 .

0,00

• . 0,00 .
• 0,00

•- 0,00
0,00

.• 0,00 • - ••
0,00 . •

' 0,00 .

.0.00 •

0,00

. • 0,00

0,00

0,00

• • 0,00
. "0,00 .

0.00

0,00

. 0.00 •

0.00

0.00

0.00

.0 .00 . .

0.00 .

0.00

0,00

0.00 •

0,00 . .

' 0.00 ;
0.00

0,00

0,00

Q.OQ

0.00

0,00

0.00 ••

0.00

0,00

0,00

0.00

.0,00

0.00

- 0.00

0.00

0.00

0.00

- 0,00 .

0,00

0.00

0,00

•0.00
. 0.00
: 0.00

0.00

•O.DO
0,00

0,00

. 0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00 •

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

. 0.00

0.00

•0.00 .
- . 0,00

0.00

-. . . o.oo. .
0,00

0,00

0.00

0,00 .

0,00

. 0.00

0,00

. 0.00

0.00 •
0.00

. 0.00

0.00 .

0,00

0,00

0,00 ..

0,00

0.00

0,00

• . 0,00 -

0,00 •
. '0.00

0,00

• • 0.00 '
. . '0,00 .

; 0,00

0,00

• 0.00
0.00

0.00

.0.00 .

0,00

0.00



Wyszczególnienie

ij>

- 2024 :

"2025

2026 '

2D27 •

2028

2023

A

8

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Wydatki markowe
na programy,
projekty lub

. zadania
finansowanez

udziałem SralfaJw,
o których mowa w
art.5ust1pM2l

3 ustawy

n •

0,00

. 0,00 '

.0,00

0,00

0,00

' . 0,00
0,00

••• 0,00
0,00

• .0,00

0,00.

0,00 •• .
0,00

0.00

• 0,00
0,00

0.00 -

'. 0,00

wtym:

WydaM mająlkowa
. na programy,

' - projekty lub
zadania •

finansowana t
udziatem Środków,
okfcrychmowaw
artSusUpktZ

tistewy '

• IM

0.00 '

-' 0,00 .

0.00

- 0,00 .
. 0.00 .

0.00

0,00

" ' 0.00,

0.00

0.00

0.00

- 0.00 - -

0.00

. 0,00

0,00 •
0.00

0.00 ;

0,00

.wlynr

finansowana
środkami

określonymi w art
5usŁ1pW2

ustawy

H.U

0.00

- 0.00 •
0.00

0,00

0.00

0.00

, otoo
' 0.00

. 0,00 .

0,00

O.DO "

.0,00

0.00

0,00

0,00

0,00 .

• 0.00 ,
0.00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte
(mitem, o którym
mowa wart. 226

ust 3 pkt 4 ustawy

w.1

7336553,00

30000,00

7306583.00

1845434,00

-. 0,00

1645434,00

162760.00

•0,00

162760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00 '

0.00

. .aoo .

złego: • .

bieżąca

1011

. 162760,00 ;

0,00

162760,00

162760,00

- 0.00

162760,00

162760,00

0,00..

' 162760.00 '

. 0 , 0 0

O.K)

0.00

0.00 .. ,

0,00

.0,00

. : 0,00 -

0,00

. 0.00 .

majątkowa

IŁU

7173823,00

• 30000,00

7143823,00 .

1662674,00

0,00

1662674,00

. • -MO-

WO '

. 0,00

0.00

0.00- .
0,00

0,00

- 0,00 •

0,00

0,00

0.00

- 0.00

WydaMbleząpana
poh/ycle ujemnego

wyniku -
finansowego '

samodzielnego
publicznego

zaWadu opieki
zdrowotnej

iu

• • 0,OQ '

0,00

. 0,00 .

0.00

0,00 . :

. 0,00

0,00 .

0,00 •
0,00

0,00 .

0,00 '

:0,00

'. 0.00 .

0,00

. . . 0,00 . -

• 0,00 •
•0.00

• O.DO

Wydatki na spłaty
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przeksztalcenien)

' .samodzielnego
publicznego '•

zakładu opieki
zdrowotnej

; • 10.1
1 0.00 . . •

0,00

- ' ' 0.00

•0.00

0,00 '

0,00

0.00

0.00

0,00

. 0.00

0,00 .

- .• 0.00
0,03

• 0.00
0,00

0.00

•0,00 -
0.00 '

Kwota zobowiązał
• ' lwiątku .
. wspóftmzonego

przez Jednostte.
samwiądu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,
podlegająca

dcficzBnlu zgodnie z
art. 2« ustawy*

«M '

. O.M ....

0,00

0,00

. 0,00

• 0,00

0,00

c,oo • - .
• -. 0.00

0,00

• • ooo .
0,30

0.00

0,00

• ' 0,00 '

- 0.00 . •

0.00

0.00

' 0.00

Kwota zobowî an
wyrtifcająeychz
przejęcia przez

jednostką
samorządu

.terytorialnego
zobcwfa^Apo •
Ifrwidowanych 1

przeksztakanych
tamxiąlo*vch •

osobach prawnych

. W.I ..

....0.00 .' .

;- 0,00
0,00 • ..
0,00

0,00 . .

0,00

0,00

0.00 •
0.00 •
0.00

0,OQ .

0.00

0,00

..0,00

-. . 0,00 . . . .

0.00

0.00 .

aoo



00'0

• 00^

00'0

• oo'o
00'0

00'0

- 00'0

00'0

- — oo'o •
00'0 . •

00'0

00'0

00'0

. 00*0

00'0

00'0 •

00'0

. 00'0

- oo'o '
CO'Q

. 00'0

• oo'o •
•• • oo'o

03'0

00'0

00'0

to'o' '
00'0'

00'0

00'0

. 00'0

00'0

' OQ'0 •

00'0

oo-o
• • .oo'o .

00'0

• 00'0 "••

. 00'0

00'0 '

00'0

00'0

. ' 00'0

00'0

• 00'0

' O t f O

00'0

00'0

00'0

00'0

wo ; .
OQ'0

WO-

00'0 .

00*0

- oo'a
• " OQ'QJ '•

• oo'o
00'0

00'0

00"0

'- . . 00'0

00'0

00'0

00'Q

00'0 -

• wo '
. Wo

• 00'0 ' .

00*0

00'0

00^

00'0

00'0

CO'0.

- -00"0

flO'0 .

00'0

OQ'0

00*0

: 'co'o •
00'0

M'0 '

. 00'0

00'0 .

oo'o •
00'0

CO'0

WO

00'0

.. 00'0

00'0.

00'0

•OQ'0 .

00'0

00'0

oo'o .
00'0

• 00'0'

00'0

. . wo
• oo'o

- 00'0,

00'0

00'0 ""

00'0

. co'o •
00'0

wo •
00'0

WO

00'0

00'0

oo'o .
00'0

WO

' 00'0 • .. .

. ' oo'o •
00'0

00'0

M'0

00'0

00'0

00'0:

oo'o •
. . 00'0 .

OQ'Q
• oo'o

00'0

00'0. .

• 00'0 .

00'0

00^ .

C0'0

oo'o •
•• oo'o •

00'0

oo'o .
oo'o • '
D0'0 .

00'0

00'0

oo'o . •
00'0

.. 00'0

00'0

00'0

00'0

• Q0'0 •

00'0

' QQ'0

00'0

oo'o '•
00'0 . .

' " 00'0

' 00'0

00'0

oo'o •
00'0 • .

00'0

00'0

00'0

00'0

oo'o •
00'0 ' .

00'0

00'0

oo'a

00'0

00'0 , .

OQ'0 .

00'0

00'0

00'0

OQ'Q

oo'o :

• . oo'o •
- oa'o

00'0

-. oo'o -.
00'0

' . 00'0. -

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

OCfO

00'0

CO'0

00'0

00*0

00'0

00'0

00'0

00'0 .

. 00'Q

00'0

00'0.

00'0

00'0'

00'0

00'0

00'0

CO'0

00'0

• '00"0

00'0 .

CO'0

' 00'0

00'Q . .

00'0

- 00'0 ...

wo
00'0

CO'0

00'0

00'0

. 00'0

M'0

00'0

•CO'0

oa'o
- oo'o "

WO '

.WO • •

00'0

oo'o •
00'0

.' 00'0

00'0

00'0

CO'0

' otfo
00'0

CO'0

, otfo
M'Q

00'0

CO'0

0

g
V

3

B

V

3

a
V

0

s
V

0

a
V

0

s
V

0

B

V

0

a
V

KOC

scoz

SCOE

KOS

era

ZEOJ

ICtt

OCK



Wyszczególnienie

IP ' " .

2324

2025

2026

,: 2027

2028

'..2029

A

B

C

A

B

C

A

D

C

A

B

C

A

B

C

A

8

C

Informacje uzupełniające a wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których
mowa w PÓŁ 5.1,

wynikająca
wylącmle i tytułu

zobowiązań już
zaciśniętych* -

1 • • ».< • •

••: \ 350 000,00 •
0.00 .

1350000.00

1350000.00

' 0,00

. 1350000,00

.-1350 000,00"

0,00

1350000.00

1350000.00

0,00 •
1350000.00

1350DOO.CO

0X0

"1350000,00 :

• 1350000,00

- w
1350000.00

Wydatki
zmniejszające dług*

10.7

••0.00 •-•
; . 0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00 '.

0.00

. 0 . 0 0

0,00

0,00 -

0.00

o.ra
0.00

0,00

• 0.00

0,00

0,00

• wtymc • •

sptala zobowiązań
wymagalnych l lat
poprzednich, innych
nlżwpoz. 107.3"

- • tt.7.1

•• 0.00 • -.••
' 0.00 ' '

0.00

0,00

0.00 •
0.00 .

0,00 -

0.00

• 0.00

. .. 0,00
' . 0.00 •

0.00

. 0,00

0,00 .-

' 0.00

0.00 '

0,00

. 0.00

splata zobowiązali
zaliczanych do tytuhi
dłużnego -kredyt i

pożyczka *

mi2 • • •

• 0,00 . '

- 0,00
0.00

0.00

0,00

0,00

• • 0,00 •-
' 0,00 .

0,00

.. 0,00 '.

0,00

0,00

c,m
0.00

'.' 0,00 . .

0.00 .

0,00

• • 0.00

wtyrn:

zobowiązał . •
zaciągniętych po

dniu 1 stycznia 2019

'•*

I0.7Z1 '

... 0.00 - •

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

, 0.00

- 0,00'

0,00

0.00 •

0,00

o.w
0,00

0.00

r 0.00 : •

0,00

' ' 0.00

wtym: .

dokonywana w
formie wy datku

bieżącego*. .

. WJitl

. .- -fl.00 v '

' ' 0,00 .

0.00

• o,co •
'0,00

0,00 •
O.CO

0,00

• 0,00

fl,00

.-•- ;o.oo- •
0,00

0,00

0,00

" . 0,00

. 0.00

..• 0.00 -

0,00 •

wypłaty z tytuhi
, wymagalnych

poręczeń l gwarancji
K

. . . 107.3

•• '0,00 "
0,00

• 0,00

0,00

• '0,00 .

0,00

- 0,00

0,00 .

0,00

0,00 . -.

0.00 . •

0.00 .

0,00

0.00

0,00

. 0,00 •

0,00

0.00

Kwota
wzrostu[-*)/spadku(-)

kwoty (flugii
wynikająca z operacji
nierasowych {m.ln.
umorzanła, różnice

.kursowej - .

10ł

" 0.00 • T
o.co •
0.00

• 0,00
0,00

:0,00 - -
0.00

.0.00 .

• . 0,00 - .
0.00 •• .
0.00

0,00

'0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

•0,00 ;

VtóeŁntB)sza
Splata zobowiązać
wyłączona i limitu
s piały zobowiązań,

dokonywana* '
• fermie wydatków

budżetowych

, . io.ł ,' ,

',' 0,00" '"

0.00 .

0.00

. X . .

x

x

' X

. X

X

x • •

X

X

X

X

' X '

• x . -

X

X

Wytaippaptert* -
wartościowych,

spłaty rat kredytów 1
pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
f dyskontem, •
odpowiednia

' emitowanych lub
zaciągniętych do

równowartości kwoty
• ubytku w . •
wykonanych

dochód ach jednostki
samorządu '

' terytorialnego
będącego skutkiem

..wystąpienia .
• CCMD.19*

.. «•» , ..

'. ' 0,00

0,00

0.00

0.00

0,00 '

0,00 . '

. 0.00

0,00 . •.

-• 0.00
• 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00-

• 0,00
0.00

0,00

. 0.00 -

Wydatki bieżąca
podlegające

. ustawowemu
wylapenlJzBmltu

spłaty zobowiązań^

.1M< ' • .

0.00

0,00

0.00

.0.00

0,00 -•

0.00

0,03

0.00 . .

0,00 ' • .

0,00

• 0,00
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00



8

S
ef

S
o"

R
o

8
o

3
o"

R
ea

13
60

00
0.

00

<

8

3
ca

R
ca"

8

8
ca

8
es

So

3
o"

es?

3.

m

es

8

8
d

S
o"

•*

8
ca

oa
eS

8
e>

8
o

o
ea"

8
ea

3
o

13
60

00
0,

00

o

8
o"

8
e?

R
Q

R

So

8
«

S
«i"

Cł

S

8
i"

<

oca
e»

S
o

o

R
e>

ea

8
ca

S
o

S

es

o
o
es"

ca

*

ea

8
ef

o
oT

3
ca

eso
o

s
o

8
o

3
ca

oca

13
70

00
0.

00

o

S

8
ea

S
63

s

8

8
e>

8
o*

S
u

B

13
70

00
0,

00

<

R
ca

3
o

es
d

3
o

8

8
o"

S
o

oo
o

a
ca

3
e>

CD

S
S

R

8
ca

R

R
o

8
o

o"

3
o

8
es"

3
o"

•1
37

00
00

.0
0 

.

u

S

8
ca

R

8
o

S
o

8
Cł

s
o"

8
o

a

14
10

00
0.

00

•c

R
e

S
es

es
d

R
o

Q
O
ca

8
o

8
o

o

8
ea

eso
esT

00

8
S

S
o

8
ca

R
a

8
o

3
o

S
es

s
es

3
o

8
o

14
10

00
0,

00

o

8

3

escs
es,"

s
cs

s
cs

8
ci"

8
o

s
o

do
o"

i4t
oo

oo
,oa

<

-

R

R
o

R
ca

R
o"

3
o

R
o

S
ca"

esca

8
ca

es
o
0

ta

1

8
ea

8
o

R
ca

S
o

8
o

8
o

o
ca"

escs
o

8
ea"

14
10

00
0,

00

o

8
o

ca
o"

t

ocs
ca

8
ea

3
o

8
o

8

8

3
ca

8.

N

<

R
es

R
o

R

8
ea

o
es

R
o

a

s
ea"

8
o

eso
0

co

s

3
o

R
o

R
ef

3

3
Cł

S
o*

3
o"

3
o

8
ea"

20
00

00
0,

00

o

R
es"

3

R
ca

8
ca

oca
O

S
o"

s
ca

S
ca

oo
C3

S

Cii

<

R
o

R
cs

R
a

Ś
o

S
o

S

8
es"

S
o

S
ca

S.
O

ca

«

R
ca"

R
o*

es
e>

8
o"

8
o

R
o

S
o

s
o

8
es

S

u

R
ea

o
cs

R
ci*

ao
ca"

8
o

8
o

8
o

oo
es

8
o

• 
20

00
00

0,
00

<

R
o

cs
o"

R

3
o"

3
ea

8
o"

S
ca

3

3
o"

S
ca"

co

JTJ

O

o"

R
ca

R

R

3
o

R
d

ca

S
ca

3

S

e*<

O

fSi

z

w
1

41
 in

i*
«y

, 
tu

no
w

łw
lt

t.
 j

f

Ss

e
v

f
IŁ
o _

d

1

1|

gl

tK
lb

i«Ż
BQ

«b
i

łj

||

!i
fi
i=1?f 3

JJ

f!

l!!]

iii



Strona 1 .

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr . .2024 RADY POWIATU W

SIERPCU z dnia 21 marca 2024 roku kwoty w
zł

Lp.

1 ..

•1.a

r.1.b

ii/uî

1.1.1

1.1 J!

0-2|l

1.2.1

1.2.2

r£uj£

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

Nazwa t cel . ;

Jednostka °j<res

odpowiedzialna lub realizacji
koordynująca . od do

Wydatki na przedsięwzięcfa-ogółem (1.1+1.2+1.3) . _ - . - .

- wydatki bieżące . • . - . . . . . . .

- wydatki majątkowe. • \. • . . - . - -

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami;;'̂ 1;: .-:v-l̂
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 iisŁ1 pkt 2 j 3 :£;;"fi
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (DzAJ.Nr 157.' ̂ {j-̂ .-:
poz.1240,z późn.zm.), z tego:̂ .:̂ ;-̂  $^&'A:.r£&tt£''& V^V^;te;X^v-.

• wydatki bieżące . . ; •. . . .

- wydatki majątkowe .

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami *:ś$2 ^':&źż
partnerstwa publiczno-prywatnego. z tegoi/^^.i.i^^^rZ-Hyi-^i:/^^^^^^^

- wydatki bieżące

. wydatki majątkowe • - . .

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostafe (inne niż wymienione -;H/
w pkt 1.1 H.2),z tego. .̂ -;v!; -̂;i;;̂ [*yVî

- wydatki bieżące . • , . ' " - ' . . - • .. . -:

"Za jycfem"- Zapewnienie przez szkole ' •
lub placówkę możBwości kontynuowania
nauki przez uczennicę w ciąży- zadanie
1,5 Programu: "Pomoc uczennicom w ;
daty" . . - • • -

"Za żydem" -Zapewnienie realizacji • •
zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno
- rehabilitacyjno - opiekuńczego na
obszarze powiafu- zadanie 2.4
Programu: "Wfetoaspe/ctowa /
kompleksowa pomoc niepełnosprawnem

1 * • •" - • « ,
Zespól Szkół Nr 1 2022 2026

Poradnia _ . .
Psychologiczno^ 2022 2026

Pedagogiczna

Łączne nakłady
finansowe

,: - 30000.00

. 0,00

30 000.00

3^%1^-feo.rjo

. Limit 2024

30000,00

. , , 0,00

30 000,00

iK.ĘJ^p.OÓ

Limit 2025

• • . . ' • o.oo

. 0,00

0,00

S&^ l̂̂ o.bo

Limit 2026

. 0.00

0,00

0,00

ÎSSSiJoJbó

Limit 2027

. 0,00

. 0,00

0,00
: • • t

;:̂ |J4:3J;;ó,bo

Limit
zobowiązań

0,00

: 0,00

;0,00

K^fW^oo

0,00

0,00

'̂iSS^S '̂0!0

0,00

0,00

2g^3opoiiob

0,00

0,00

• 0,00

0,00

• 0,00

'fc@f^p'°°
. 0,00

0.00

1^^30*000.00

0,00

• " 0,00

0,00

0.00

.0,00

^yJî J f̂pióó
0,00

0,00

ifi|||MO

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

;jy ĵlr!yi':0^b

, 0,00

0,00

l̂̂ ^^óó0,00

.. 0,00

0,00

0,00

: 0,00

4^® °̂-°°
. 0,00

. ó,oo

'|||;f|̂ go,oo

: 0,00

0,00

0,00

.o.oo

0,00

i'S^^v?:°'00

0,00

, ' .0,00

"Sil|̂ ; f̂;P.09

0,00

: . .0,00

0,00



Strona

, L.p.

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

Nazwał cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
'". koordynująca

Okres
realizacji

od do

- wydatki majątkowe , .' .

Przebudowa drogi powiatowej nr 3703 W
ul. Dworcowa w Sierpcu • Wsparcia
zadań ważnych dla równomiernego
rozwoju województwa mazowieckiego •

Opracowanie dokumentacji projektowej '.' .
wraz 2 projektem stałej organizacji
ruchuna przebudowę drogi powiatowej nr
3704WPKPGozdowo-Proboszczewic& •

'Przebudowa drogi powiatowej nr 3744W
Osiek' Wtostybory- Chabowo w formule
"zaprojetuj i wybuduj" . ' • •

'Rozbudowa, przebudowa l nadbudowa • .
budynku z przeznaczeniem na .
pomieszczenia biurowe dla Starostwa
Powiatoweogo w Sierpcu* - Poprawa
efektywności energetycznej i •
infrastruktury społeczne]

"Rozbudowa budynku Domu Pomocy
Społecznej im. Jana Pawła tl w ' "'
Szczutowle w zakresie budowy szybu . '
windowego i montażu wfndy zewnętrznej
oraz remont łazienek dla potrzeb
niepełnosprawnych mieszkańców*

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

SIERPCU

•ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

SIERPCU

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

. -SIERPCU ,

Starostwo Powiatowe

DOM POMOCY
SPOŁECZNEJ W

SZCZUTOWIE

2023

2023

2023.

2022

2024

2025

2024

2024

2024

2025

Łączne nakłady
finansowe

30000,00

• • 0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

Limit 2024

30 000,00

- o.oo

0.00

' 30000,00

• 0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2026

0,00

• ' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit ,
zobowiązań •

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

STAR

onfir Cześnik


